
Akce:

Stupeň 
dokumentace:

Zakázka č. 1238/2019/IPR

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET) CELKEM 05/2019

základní cena DPH 21%
celkem včetně 

DPH

Kč Kč Kč

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
Vedlejší a ostatní náklady 74 000 15 540 89 540

Vedlejší a ostatní náklady 74 000 15 540 89 540

D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
SO 01 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN 5 904 562 1 239 958 7 144 520

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 5 631 352 1 182 584 6 813 936

D.1.4 Technika prostředí staveb 273 210 57 374 330 584

D.1.1g Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod 273 210 57 374 330 584

5 978 562 1 255 498 7 234 060

Zakázka č.

Za zhotovitele:

razítko firmy, autorizační razítko, podpis

ZŠ VSETÍN TRÁVNÍKY - ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN 
BUDOVY ŠKOLNÍ DRUŽINY

Stavba celkem

Dokumentace pro provádění stavby



S:

O:

R: Vedlejší a ostatní náklady celkem Kč

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00

2 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

3 005121040R Provoz investora Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

4 005121050R Kompletační činnost 5 000,00 5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady
5 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

6 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

7 005211030R Zabezepečení stávající podlahy ve škole proti poškození Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005211041R Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

42 000,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid 
ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

32 000,00

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dokončenými stavbou i mimo staveniště, kontrola a vytýčení 
jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro jejich zabezpečení

Náklady z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí (extrémní teploty, výpary chemikálií, biologická závadnost apod.), přestávek v práci nařízených 
investorem a ostatních vlivů způsobených investorem nebo na stavbě nezúčastněných organizací. Náklady z důvodu omezení výuky při práci v průběhu školního roku.

Kompletací stavební části se rozumí dodávka stavební části jedním dodavatelem za předpokladu plnění následujících podmínek:
-          zajistit vybudování zařízení staveniště i pro subdodavatele,
-          zajišťovat provoz a údržbu zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních objektů,
-          převzít staveniště pro stavební část stavby a zařízení staveniště a předávat jeho části poddodavatelům,
-          koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádět věcné a cenové kontroly včetně přejímky a zajišťovat plnění dílčích termínů dodávky,
-          zajišťovat poskytnutí zednické a ostatní výpomoci organizacím zúčastněným na stavbě na základě jejich písemného požadavku,
-          zpracovat dokumentaci skutečného provedení stavby pro potřeby odběratele (vlastníka stavby),
-          zúčastnit se kolaudace a předání stavby do užívání,
-          na žádost odběratele se zúčastnit vyhodnocovacího řízení.

Náklady na vybudování dočasné ochrany podlahy proti poškození při montáži oken, montáži vzduchotechniky a navazujících profesí. Popis způsobu zabezpečení je 
uveden v technické zprávě stavební části projektu. Součástí nákladů je také následná ekologická likvidace vybudované ochrany podlahy.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
ZŠ VSETÍN TRÁVNÍKY - ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN BUDOVY ŠKOLNÍ DRUŽINY
Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče

74 000,00



9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

10 005211090R Výrobní dokumentace Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

11 005212010R Uvedení  všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

12 005214010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

13 005215010R Provedení sondy do střešního pláště ploché střechy, odtrhové a tahové zkoušky pro zateplovací systém 
obvodového pláště

Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 2 vyhotoveních v tištěné podobě, 
1x na CD

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, 
osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě 
bude dle požadavků BOZP.

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po 
realizaci

Náklady zhotovitele, související s výrobou a dodávkou oken a dveří - výrobní dokumentace, statické výpočty, osazení zkušebního okna. Výrobní dokumentace rozháněk 
pro zateplení ploché střechy.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 19006

Objekt: SO 01

Rozpočet: D.1.1

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450

75501 Vsetín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.6.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 182 584,00

0,00

3 142 756,27

0,00

ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní 
družiny

Zateplení a výměna oken

Celkem

2 488 595,73

Architektonicko - stavební řešení

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice

COMMODUM, spol. s r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 631 352,00

6 813 936,00

5 631 352,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 68



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 91 689,86 2

2 HSV 924,00 0

3 HSV 7 073,23 0

4 HSV 5 543,42 0

5 HSV 13 161,08 0

61 HSV 150 868,13 3

62 HSV 1 415 803,99 25

63 HSV 55 214,77 1

64 HSV 60 188,96 1

91 HSV 18 271,30 0

94 HSV 255 093,42 5

95 HSV 95 599,86 2

96 HSV 89 193,37 2

99 HSV 121 163,35 2

711 PSV 15 868,56 0

712 PSV 134 176,88 2

713 PSV 377 202,32 7

721 PSV 30 472,97 1

728 PSV 3 833,79 0

762 PSV 143 984,15 3

764 PSV 338 497,00 6

765 PSV 2 883,24 0

766 PSV 1 361 842,33 24

767 PSV 607 148,93 11

771 PSV 2 462,75 0

776 PSV 1 962,23 0

777 PSV 538,99 0Podlahy ze syntetických hmot

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 68



781 PSV 5 956,93 0

783 PSV 67 077,38 1

784 PSV 27 885,27 0

799 PSV 20 962,55 0

D96 PSU 108 806,99 2

Cena celkem 5 631 352,00 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 68



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 91 689,86
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 24,00000 55,60 1 334,40 800-1 RTS 19/ I

viz Technická zpráva : 2,00*2,00*6 24,00000

2 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 53,04750 52,30 2 774,38 822-1 RTS 19/ I

dlažba 30/30 : 
pohled SZ : (19,575+36,175)*0,30 16,72500

pohled SV : (3,325+9,45)*0,30 3,83250

pohled JV : (6,10+30,00)*0,90 32,49000

3 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 7,75000 52,30 405,33 822-1 RTS 19/ I

dlažba 50/50 : 
pohled JV : 9,50*0,50 4,75000

pohled SV : 6,00*0,50 3,00000

4 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 2,00000 344,00 688,00 822-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (1,70*0,40)+(3,30*0,40) 2,00000

5 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 60,79750 85,00 5 167,79 822-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 53,04750 53,04750

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,75000 7,75000

6 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 2,00000 225,00 450,00 822-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (1,70*0,40)+(3,30*0,40) 2,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 5 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

7 113111112R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 120 mm

m2 2,00000 285,00 570,00 822-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (1,70*0,40)+(3,30*0,40) 2,00000

8 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 39,10000 100,10 3 913,91 822-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 1,00+1,00 2,00000

pohled JV : 0,90+6,20+30,00 37,10000

9 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 51,48115 345,00 17 761,00 800-1 RTS 19/ I

zemnění : 100,75*0,60*0,35 21,15750

16,54*0,60*0,35 3,47340

6,95*0,60*0,35 1,45950

12,285*0,60*0,50 3,68550

okapový chodník : 1,70*0,40*0,20 0,13600

3,30*0,40*0,20 0,26400

(9,40+6,00)*0,25*0,25 0,96250

(30,00*6,45+1,00)*0,20*0,25 9,72500

8,90*0,45*0,25 1,00125

(36,40+3,00)*0,45*0,25 4,43250

lapače střešních splavenim : 1,20*0,60*0,80*9 5,18400

10 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 51,48115 10,00 514,81 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 51,48115 51,48115

11 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,07250 425,00 455,81 800-1 RTS 19/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 6 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled JZ : 7,15*0,75*0,20 1,07250

12 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,07250 10,00 10,73 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,07250 1,07250

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,06110 235,00 1 659,36 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 7,06110 7,06110

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 46,92415 235,00 11 027,18 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 51,48115 51,48115

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,07250 1,07250

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,62950*-1 -5,62950

15 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 24,00000 50,50 1 212,00 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000 24,00000

16 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 7,06110 45,00 317,75 823-2 RTS 19/ I

zemnění : 12,285*0,60*0,10 0,73710

okapový chodník : (15,30+37,77+49,53+16,38+7,50)*0,20*0,25 6,32400

17 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 46,92415 15,00 703,86 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 46,92415 46,92415

neulehlého z hromad

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

Stránka 7 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,62950 110,00 619,25 800-1 RTS 19/ I

zemnění : 12,285*0,60*0,50 3,68550

lapače střešních splavenin : 1,20*0,60*0,30*9 1,94400

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 26,09040 110,00 2 869,94 800-1 RTS 19/ I

zemnění : 100,75*0,60*0,35 21,15750

16,54*0,60*0,35 3,47340

6,95*0,60*0,35 1,45950

20 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,59200 1 080,00 2 799,36 800-1 RTS 19/ I

lapače střešních splavenin : 1,20*0,60*0,40*9 2,59200

21 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 32,66700 28,50 931,01 823-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,37100 7,37100

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 25,29600 25,29600

22 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 75,56250 40,50 3 060,28 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 75,56250 75,56250

23 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 7,37100 45,50 335,38 800-1 RTS 19/ I

zemnění : 12,285*0,60 7,37100

24 181301104R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 
250 mm

m2 25,29600 104,40 2 640,90 800-1 RTS 19/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 8 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

okapový chodník : (15,30+37,77+49,53+16,38+7,50)*0,20 25,29600

25 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 32,66700 8,50 277,67 823-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,37100 7,37100

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 25,29600 25,29600

26 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 46,92415 275,00 12 904,14 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 46,92415 46,92415

27 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,63335 155,00 253,17 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 32,66700*0,05 1,63335

28 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 7,06110 385,00 2 718,52 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,37100*0,1 0,73710

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 25,29600*0,25 6,32400

29 58337332R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C t 49,31086 270,00 13 313,93 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 26,09040*1,89 49,31086

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 924,00
30 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 0,24000 3 850,00 924,00 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 0,40*0,40*0,75*2 0,24000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 073,23
31 310271537R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm m3 0,17813 7 335,00 1 306,58 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 1,90*0,375*0,25 0,17813

32 310271625R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm m3 0,46750 6 980,00 3 263,15 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 9 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

113) : 0,85*2,20*0,25 0,46750

33 380932214R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 10 mm, beton, malta 
71,6 MPa

m 1,50000 605,00 907,50 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 0,15*4*2 1,20000

atika : 0,15*2 0,30000

34 380932215R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 
71,6 MPa

m 2,40000 665,00 1 596,00 801-4 RTS 19/ I

atika : 0,15*16 2,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 543,42
35 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 1,00000 435,00 435,00 801-4 RTS 19/ I

pohled JZ : 1,00 1,00000

36 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 0,33438 4 125,00 1 379,32 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 1,90*0,375*0,15 0,10688

atika : (3,325+3,175)*0,125*0,28 0,22750

37 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 4,24500 425,00 1 804,13 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 1,90*0,15*2 0,57000

atika : (3,325+3,30+0,125+3,175+3,20)*0,28 3,67500

38 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 0,57000 105,00 59,85 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 1,90*0,15*2 0,57000

39 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,02146 46 600,00 1 000,04 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Včetně distančních prvků.

Stránka 10 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

101) : 2,20*0,000888*4*1,05 0,00821

atika : (3,475+3,30)*0,000617*2*1,05 0,00878

0,30*0,000888*16*1,05 0,00448

40 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,64800 1 335,00 865,08 827-1 RTS 19/ I

lapače střešních splavenin : 1,20*0,60*0,10*9 0,64800

Díl: 5 Komunikace 13 161,08
41 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 33,47125 48,10 1 609,97 822-1 RTS 19/ I

obrubník zahradní : 
pohled SZ : (0,50+16,40+0,60+36,175)*0,25 13,41875

pohled SV : (10,53+5,81)*0,25 4,08500

pohled JV : (9,00+0,50)*0,25 2,37500

pohled JZ : (6,95+0,50)*0,25 1,86250

obrubník chodníkový : 
pohled JV : (0,90+6,20+30,00)*0,30 11,13000

pohled SZ : (1,00+1,00)*0,30 0,60000

42 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 75,56250 106,60 8 054,96 822-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 7,75000 7,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 33,42000 33,42000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 34,39250 34,39250

43 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 0,75600 533,00 402,95 822-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 1,70*0,40*1,890*0,20 0,25704

3,30*0,40*1,890*0,20 0,49896

44 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 2,00000 254,00 508,00 822-1 RTS 19/ I

pro inženýrské sítě, se zhutněním

v otevřeném výkopu,

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 11 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled SZ : (1,70*0,40)+(3,30*0,40) 2,00000

45 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 4,00000 243,30 973,20 822-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (1,70*0,40*2)+(3,30*0,40*2) 4,00000

46 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 7,75000 208,00 1 612,00 822-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,75000 7,75000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 150 868,13
47 602015117RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, s vyšším podílem vápna, 

tloušťka vrstvy 10 mm,  
m2 29,31500 204,00 5 980,26 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 1,00*4,10 4,10000

115) : 6,15*4,10 25,21500

48 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,42000 30,00 282,60 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : (4,10+1,00+4,10)*0,40 3,68000

115) : (4,10+6,15+4,10)*0,40 5,74000

49 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 
 70 x 70 mm

m 5,00000 105,00 525,00 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

117) : 0,25*2*2 1,00000

120) : 0,25*2*3 1,50000

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 12 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

121) : 0,25*2 0,50000

122) : 0,25*2*3 1,50000

124) : 0,25*2 0,50000

50 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 20,65000 77,50 1 600,38 801-4 RTS 19/ I

viz Výpis vnitřních parapetů : 
2/P : 1,90*1 1,90000

3/P : 0,75*11 8,25000

4/P : 0,60*8 4,80000

5/P : 1,20*1 1,20000

6/P : 2,25*2 4,50000

51 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 29,31500 119,40 3 500,21 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 1,00*4,10 4,10000

115) : 6,15*4,10 25,21500

52 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 4,10000 65,00 266,50 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 4,10 4,10000

53 612445921RT1 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 10 mm m2 35,91000 515,00 18 493,65 801-4 RTS 19/ I

viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*(0,18+0,10)*57 35,91000

54 612445921RT3 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 90,19000 620,00 55 917,80 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : (2,20+2,40+2,20)*0,10+(1,30+1,90+1,30)*0,20+(2,30*0,60) 2,96000

102) : (1,35+2,25+1,35)*0,20*9 8,91000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 13 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

103) : (2,25+2,25+2,25)*0,20*3+(2,40+2,25+2,40)*0,20*3 8,28000

104) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*3 4,23000

105) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*3 4,23000

106) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*2 2,82000

107) : (2,40+2,25+2,40)*0,20 1,41000

108) : (2,40+2,20+2,40)*0,20 1,40000

110) : (2,40+2,25+2,40)*0,20 1,41000

111) : (2,40+2,25+2,40)*0,20 1,41000

112) : (2,40+2,25+2,40)*0,20 1,41000

113) : (3,30+3,00+3,30)*0,20+(0,60+0,60+0,60)*0,20*4 3,36000

114) : (0,60+0,60+0,60)*0,20*2 0,72000

115) : (0,60+0,60+0,60)*0,20*2 0,72000

116) : (2,00+0,90+2,00)*0,30+(1,20+1,20+1,20)*0,20 2,19000

117) : (0,75+0,75+0,75)*0,20*2 0,90000

119) : (0,75+0,75+0,75)*0,20 0,45000

120) : (0,75+0,75+0,75)*0,20*3 1,35000

121) : (0,75+0,75+0,75)*0,20 0,45000

122) : (0,75+0,75+0,75)*0,20*3 1,35000

124) : (0,75+0,75+0,75)*0,20 0,45000

2.NP : 

201) : (2,40+2,25+2,40)*0,20+(1,20+2,25+1,20)*0,20 2,34000

202) : (1,35+2,25+1,35)*0,20*10+(2,25+2,25+2,25)*0,20 11,25000

203) : (2,25+2,25+2,25)*0,20*3+(2,40+2,25+2,40)*0,20*3 8,28000

204) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*3 4,23000

205) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*3 4,23000

206) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*3 4,23000

207) : (2,40+2,25+2,40)*0,20*3 4,23000

Stránka 14 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

208) : (1,35+2,25+1,35)*0,20 0,99000

55 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 90,19000 205,00 18 488,95 801-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 90,19000 90,19000

56 622319943RV1 Zateplení fasády  , pórobetonovými deskami, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 29,31500 1 385,00 40 601,28 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 1,00*4,10 4,10000

115) : 6,15*4,10 25,21500

57 612300172V00 Těsnění spár mezi vnitřními parapety a rámy oken trvale pružným tmelem, včetně dodávky tmelu m 148,90000 35,00 5 211,50 Vlastní

viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*57 128,25000

2/P : 1,90*1 1,90000

3/P : 0,75*11 8,25000

4/P : 0,60*8 4,80000

5/P : 1,20*1 1,20000

6/P : 2,25*2 4,50000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 415 803,99
58 601011188RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 

mm, probarvená
m2 10,13670 303,50 3 076,49 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (3,15*0,87)+(0,87+3,15+0,87)*0,15+(2,34*1,03) 5,88420

pohled JV : (2,50*0,60)+(0,60+2,15+0,60)*0,15 2,00250

pohled JZ : (2,375*0,75)+(2,375+0,75)*0,15 2,25000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 15 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

59 601011191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 10,13670 26,50 268,62 801-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 10,13670 10,13670

60 602011188RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, 
probarvená

m2 1 009,18925 223,50 225 553,80 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (9,25*8,925)+(3,195*3,81) 94,72920

2,10*(2,70+3,40)/2+(6,34*4,40) 34,30100

(0,60+0,60+0,60)*0,10*4+(1,30+1,90+1,30)*0,26 1,89000

-(0,60*0,60*4)-(1,90*1,30) -3,91000

pohled JZ : (9,25-2,10)*5,05+(8,485*3,175)+(0,30+1,20+0,30)*0,16 63,33538

(2,10*9,70)+(6,50*4,82) 51,70000

(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 0,72000

(0,30+1,20+0,30)*0,15+(0,10*0,90*2) 0,45000

(0,30+0,90+0,30)*0,16+(0,10*1,70*2) 0,58000

-(0,60*0,60*4)-(1,20*0,30) -1,80000

pohled SZ : (36,175*8,925)+(12,145*5,30)+(16,425*3,175) 439,37975

(3,47*3,99)+(1,00*2,17*2)+(0,18*0,15*2) 18,23930

(0,89*5,80)+(1,05*3,90)+0,16*(8,925+0,15)+5,20 15,90900

(0,75+0,75+0,75)*0,26*9+(2,25+2,25+2,25)*0,26*6 15,79500

(1,35+2,25+1,35)*0,26*21 27,02700

-(0,75*0,75*9)-(2,40*2,70)-(2,25*2,25*6)-(2,25*1,35*21) -105,70500

pohled JV : (48,82*8,925)+(2,20+3,15+2,20)*0,075 436,28475

(0,89*5,80)+(1,05*3,90)+8,825*(4,79+4,64)/2 50,86688

(3,30+3,00+3,30)*0,10+0,16*(8,925+4,70) 3,14000

(2,40+2,40+2,40)*0,26*31+(1,20+2,25+1,20)*0,26 59,24100

(1,60+2,40+1,60)*0,36 2,01600

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 16 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

-(3,00*3,30)-(2,40*2,40*31)-(2,25*1,20)-(2,40*1,60) -195,00000

61 602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 1 009,18925 22,50 22 706,76 801-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1009,18925 1 009,18925

62 620991005R00 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou,  m 445,00000 31,50 14 017,50 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : (2,20+2,40+2,20)+(1,30+1,90+1,30) 11,30000

102) : (1,35+2,25+1,35)*9 44,55000

103) : (2,25+2,25+2,25)*3+(2,40+2,25+2,40)*3 41,40000

104) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

105) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

106) : (2,40+2,25+2,40)*2 14,10000

107) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

108) : 2,40+2,20+2,40 7,00000

110) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

111) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

112) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

113) : (3,30+3,00+3,30)+(0,60+0,60+0,60)*4 16,80000

114) : (0,60+0,60+0,60)*2 3,60000

115) : (0,60+0,60+0,60)*2 3,60000

116) : (2,00+0,90+2,00)+(1,20+1,20+1,20) 8,50000

117) : (0,75+0,75+0,75)*2 4,50000

119) : 0,75+0,75+0,75 2,25000

120) : (0,75+0,75+0,75)*3 6,75000

121) : 0,75+0,75+0,75 2,25000

122) : (0,75+0,75+0,75)*3 6,75000

po jednotlivých vrstvách

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 17 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

124) : 0,75+0,75+0,75 2,25000

2.NP : 

201) : (2,40+2,25+2,40)+(1,20+2,25+1,20) 11,70000

202) : (1,35+2,25+1,35)*10+(2,25+2,25+2,25) 56,25000

203) : (2,25+2,25+2,25)*3+(2,40+2,25+2,40)*3 41,40000

204) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

205) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

206) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

207) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

208) : 1,35+2,25+1,35 4,95000

63 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 408,41900 30,00 12 252,57 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (0,60*0,60*4)+(1,90*0,30) 2,01000

(9,570+2,10+6,34+3,195)*0,40 8,48200

pohled JZ : (0,60*0,60*4)+(0,75*0,75*2)+(1,20*1,20)+(0,90*2,00) 5,80500

(9,57+12,325)*0,40 8,75800

(9,57-2,10)*0,40 2,98800

pohled SZ : (2,40*2,20)+(2,25*2,40*6)+(2,25*1,35*21)+(0,75*0,75*9) 106,53000

(48,82+6,375+0,89+36,05+19,895+1,03*2)*0,40 45,63600

pohled JV : (2,40*2,20)+(3,00*3,30)+(2,25*2,40*31)+(2,25*1,20) 185,28000

(48,82+0,86+8,825+48,82)*0,40 42,93000

64 621477122R00 Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 
až 20%

m2 8,67000 146,30 1 268,42 801-4 RTS 19/ I

pohled SZ : (3,15*0,90)+(0,90+3,15+0,90)*0,15 3,57750

pohled JV : (3,50*0,60)+(0,60+3,15+0,60)*0,15 2,75250

pohled JZ : (2,475*0,75)+(0,75+2,475)*0,15 2,34000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 18 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

65 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 7,72650 248,60 1 920,81 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (3,15*0,87)+(0,87+3,15+0,87)*0,15 3,47400

pohled JV : (2,50*0,60)+(0,60+2,15+0,60)*0,15 2,00250

pohled JZ : (2,375*0,75)+(2,375+0,75)*0,15 2,25000

66 622311522RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 1,89000 904,00 1 708,56 801-1 RTS 19/ I

pohled JZ : (4,00-0,85)*0,60 1,89000

67 622311524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 72,34500 981,40 70 999,38 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (9,45+3,215)*0,60 7,59900

pohled SZ : (48,50-2,40)*0,60 27,66000

pohled JZ : (8,31+0,90)*0,60 5,52600

pohled JV : (36,175+16,425)*0,60 31,56000

68 622311525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 11,87100 1 128,00 13 390,49 801-1 RTS 19/ I

pohled JZ : (9,41-2,10)*0,60 4,38600

pohled SZ : 12,475*0,60 7,48500

69 622311130RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 5,07500 588,00 2 984,10 801-1 RTS 19/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 19 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled JZ : 12,50*0,175 2,18750

pohled SZ : 16,50*0,175 2,88750

70 622311132RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 13,48550 648,00 8 738,60 801-1 RTS 19/ I

pohled JZ : 4,00*4,15 16,60000

-(1,20*1,20)-(0,85*1,97) -3,11450

71 622311134RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 6,31085 702,00 4 430,22 801-1 RTS 19/ I

pohled JZ : (7,69*1,33)/2+(0,90*1,33) 6,31085

72 622311135RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 747,49213 734,00 548 659,22 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (9,57*8,925)+(3,325*3,81) 98,08050

-(1,90*1,30) -2,47000

pohled JZ : (9,57-2,10)*4,705+(8,485+0,94)*3,00 63,42135

-(0,75*0,75*2) -1,12500

pohled SZ : (36,015*8,925)+(12,485*4,74)+(16,425*3,00) 429,88778

-(0,75*0,75*9)-(2,25*1,35*21)-(2,25*2,25*6) -99,22500

pohled JV : 48,50*8,925 432,86250

-(2,40*1,60)-(2,25*1,20)-(2,25*2,40*31) -173,94000

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 20 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

73 622311153RV1 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 106,57800 815,00 86 861,07 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (1,30+1,90+1,30)*0,26 1,17000

pohled JZ : (1,20+1,20+1,20)*0,26+(0,75+0,75+0,75)*0,26*2 2,10600

pohled SZ : (2,25+2,25+2,25)*0,26*6+(0,75+0,75+0,75)*0,26*9 15,79500

(1,35+2,25+1,35)*0,26*21 27,02700

pohled JV : (1,20+2,25+1,20)*0,26+(2,40+2,25+2,40)*0,26*31 58,03200

(2,20+2,40+2,20)*0,36 2,44800

74 622311563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 37,39400 845,00 31 597,93 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : 1,90*0,26 0,49400

pohled JZ : (1,20*0,20)+(0,75*0,26*2) 0,63000

pohled SZ : (2,25*0,26*27)+(0,75*0,26*9) 17,55000

pohled JV : 2,25*0,26*32 18,72000

75 622391002R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 2,40000 250,00 600,00 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 2,40*1,00 2,40000

76 622300154R00 Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž m 136,88500 137,50 18 821,69 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : 9,57+3,485 13,05500

pohled JZ : (12,325+0,94)*2-(0,85*2) 24,83000

pohled SZ : 36,175+16,565 52,74000

pohled JV : 48,66-2,40 46,26000

77 622311113R00 Profily dilatační rohové V m 20,02000 224,80 4 500,50 801-1 RTS 19/ I

pohled JZ : (5,305*2)+4,80 15,41000

pohled JV : 4,61 4,61000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 21 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

78 622319031RT3 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro 
spáru šířky 5-10 mm

m 36,49000 33,50 1 222,42 801-1 RTS 19/ I

atika : 6,66+29,83 36,49000

79 622401937R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev)

m 25,30000 11,00 278,30 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : 4,50 4,50000

pohled JZ : 5,70*2 11,40000

pohled JV : 4,70*2 9,40000

80 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 101,64525 335,80 34 132,47 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (2,10*1,80)+(2,475*4,25)+6,525*(1,00+0,80)/2 20,17125

pohled JZ : (6,50*4,24)+(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 28,28000

-(0,60*0,60*4) -1,44000

pohled JV : (8,825*4,24)+(3,00+3,00+3,00)*0,10 38,31800

-(3,00*3,00) -9,00000

pohled SV : (6,50*4,00)+(0,15*0,24)+(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 26,75600

-(0,60*0,60*4) -1,44000

81 622422211R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 
množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 841,01975 121,00 101 763,39 801-4 RTS 19/ I

pohled SV : (9,25*8,925)+2,10*(2,70+3,40)/2 88,96125

pohled JZ : (9,25-2,10)*5,53+(12,325*3,00)+8,325*(0,41+1,80)/2 85,71363

(0,90+4,00)*1,80+(2,10*9,70) 29,19000

(1,20+1,20+1,20)*0,10+(1,97+0,85+1,97)*0,10 0,83900

(0,75+0,75+0,75)*0,10*2 0,45000

bez otlučení vadných míst

Stránka 22 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

-(1,20*1,20)-(0,85*1,97)-(0,75*0,75*2) -4,23950

pohled SZ : (36,175*8,925)+(12,325*5,53)+(16,425*3,00) 440,29413

(1,05*9,70)+(2,25+2,25+2,25)*0,10*6 14,23500

(1,35+2,25+1,35)*0,10*21+(0,75+0,75+0,75)*0,10*9 12,42000

-(2,25*2,25*6)-(2,25*1,35*21)-(0,75*0,75*9) -99,22500

pohled JV : (48,50*8,925)+(0,375*2,00*2)+(3,15*0,375) 435,54375

(2,375+3,15+2,375)*0,075+(1,05*9,70) 10,77750

-(2,40*1,60)-(2,25*1,20)-(2,25*2,40*31) -173,94000

82 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 
množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 21,17463 158,40 3 354,06 801-4 RTS 19/ I

pohled SV : (3,325*3,675)+(1,30+1,90+1,30)*0,10-(1,90*1,30) 10,19938

pohled JZ : 0,30*3,655 1,09650

pohled SZ : 3,15*(3,655+3,715)/2+(1,00*2,20*2)+(0,15*0,13*2) 16,04675

-2,40*(2,60+2,54)/2 -6,16800

83 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 92,35275 515,00 47 561,67 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (9,53*0,55)+(6,36*0,40)+(3,215*0,40) 9,07150

pohled JZ : (1,90+3,86+0,94)*1,70+(0,10*1,70*2)+(0,10*0,90*2) 11,91000

8,465*(1,70+0,51)/2+(6,50*0,58) 13,12383

-(0,85*1,70)-(1,20*0,90) -2,52500

pohled SZ : 36,175*(0,55+0,40)/2+16,565*(0,48+0,61)/2 26,21105

pohled JV : (48,64-2,40)*(0,65+0,70)/2+(8,825-3,00)*(0,65+0,50)/2 34,56138

84 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 8,19225 406,00 3 326,05 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : 6,50*0,40 2,60000

pohled JZ : 6,50*0,48 3,12000

pohled JV : (8,825-3,00)*(0,45+0,37)/2+(0,10*0,42*2) 2,47225

bez otlučení vadných míst

Stránka 23 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

85 622471111R00 Nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám preventivní m2 30,00000 81,10 2 433,00 801-1 RTS 19/ I

viz Technická zpráva : 30,00 30,00000

86 622471317RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 29,72500 222,50 6 613,81 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : (0,10+1,00)*4,10 4,51000

115) : 6,15*4,10 25,21500

87 622471328R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
antigraffiti, složitost 1 ÷ 2

m2 181,98000 133,50 24 294,33 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (9,57+3,20)*2,00 25,54000

pohled SZ : (36,18+1,60+1,72+16,42+2,38)*2,00 116,60000

pohled JZ : (9,58+3,84+6,50)*2,00 39,84000

88 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 141,21488 211,50 29 866,95 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : 2,10*(2,70+3,40)/2+(6,34*4,40) 34,30100

(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 0,72000

-(0,60*0,60*4) -1,44000

pohled JZ : (2,10*9,70)+(6,50*4,82) 51,70000

(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 0,72000

(0,30+1,20+0,30)*0,15+(0,10*0,90*2) 0,45000

(0,30+0,90+0,30)*0,16+(0,10*1,70*2) 0,58000

-(0,60*0,60*4) -1,44000

pohled SZ : (0,89*5,80)+(1,05*3,90)+0,16*(8,925+5,20) 11,51700

pohled JV : (0,89*5,80)+(1,05*3,90)+8,825*(4,79+4,64)/2 50,86688

(3,30+3,00+3,30)*0,10+0,16*(8,925+4,70) 3,14000

-(3,00*3,30) -9,90000

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 24 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

89 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 
dodávky materiálu

m 82,01500 44,00 3 608,66 801-1 RTS 19/ I

pohled SV : (0,60+0,60+0,60)*4+(3,40*2) 14,00000

pohled SZ : (0,87+3,15+0,87)+(0,15*2)+1,70 6,89000

pohled JV : (0,60+2,50+0,60)+(0,15*2)+(3,30+3,00+3,30)+4,69+4,61 22,90000

2,60+3,15+2,60 8,35000

pohled JZ : (2,375+0,75)+0,15+(0,60+0,60+0,60)*4+(9,70*2) 29,87500

90 622481292R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty okenní a podokenní - bez 
dodávky materiálu

m 39,36000 44,00 1 731,84 801-1 RTS 19/ I

viz Výpis vnějších parapetů : 
1/K : 0,26*2*58 30,16000

2/K : 0,26*2*1 0,52000

3/K : 0,26*2*11 5,72000

4/K : 0,12*2*8 1,92000

5/K : 0,26*2*1 0,52000

6/K : 0,26*2*1 0,52000

91 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 870,86438 35,00 30 480,25 801-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 8,67000 8,67000

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 841,01975 841,01975

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 21,17463 21,17463

92 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 187,78408 35,00 6 572,44 801-1 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 8,675*6,20 53,78500

(8,825+6,20+8,825)*0,15+(6,20*0,10) 4,19750

8,675*(0,10+0,30)/2*2 3,47000

plochá střecha - zateplená : (3,20*3,175)+(16,435*3,235)+(5,41*7,41) 103,41533

(3,85*6,525)-(2,10*1,05) 22,91625

93 622311519V00 Zateplovací systém, fasáda, XPS tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 0,94500 744,00 703,08 Vlastní
pohled SZ : 3,15*0,30 0,94500

Stránka 25 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

94 622311830V00 Zateplovací systém, fasáda, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 13,65440 982,00 13 408,62 Vlastní

pohled SZ : (2,40*1,00)+(0,565*2,23*2)+(3,47*1,49) 10,09020

(1,03*2,17*2)+(0,15*0,13*2)-(3,15*0,30) 3,56420

95 622319001V00 KZS příplatek za zátky polystyrénové m2    856,57948 10,00 8 565,79 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 72,34500 72,34500

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 11,87100 11,87100

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 5,07500 5,07500

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 13,48550 13,48550

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 6,31085 6,31085

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 747,49213 747,49213

96 622319002V00 KZS příplatek za zátky minerální m2    13,65440 15,00 204,82 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 13,65440 13,65440

97 283502181R profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou m 139,62270 84,40 11 784,16 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 136,88500*1,02 139,62270

98 283502183R profil plastový stavební soklový; s tkaninou, s okapničkou; velikost ok 10x15 mm m 139,62270 55,10 7 693,21 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 136,88500*1,02 139,62270

99 55392740.AR lišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál Al m 86,11575 14,50 1 248,68 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 82,01500*1,05 86,11575

100 pc 62001 Profil připojovací parapetního plechu dl. 2,0 m kus 20,66400 29,00 599,26 Vlastní
(39,36/2,00)*1,05 20,66400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 55 214,77
101 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,06795 5 850,00 397,51 801-4 RTS 19/ I

1.NP : 

1.NP : 

101) : 2,40*0,15*0,07 0,02520

108) : 2,40*0,15*0,07 0,02520

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 26 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

113) : 3,00*0,15*0,03 0,01350

116) : 0,90*0,15*0,03 0,00405

102 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 0,58500 265,00 155,03 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 3,00*0,15 0,45000

116) : 0,90*0,15 0,13500

103 632451023R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 6,19125 295,00 1 826,42 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 3,15*0,90 2,83500

pohled JV : 2,50*0,60 1,50000

pohled JZ : 2,475*0,75 1,85625

104 632921911R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  
 o tloušťce dlaždic 40 mm

m2 33,42000 496,00 16 576,32 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 1,55*0,60 0,93000

pohled JV : (6,10+30,00)*0,90 32,49000

105 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  
 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 34,39250 565,00 19 431,76 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : (16,35+0,60+36,175)*0,50 26,56250

pohled SV : (9,10+6,31)*0,50 7,70500

pohled JV : 9,45*0,50 4,72500

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 27 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled JZ : 6,30*0,50 3,15000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,75000*-1 -7,75000

106 639561121R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý m 86,96500 193,50 16 827,73 801-1 RTS 19/ I

pohled SZ : 0,50+16,40+0,60+36,175 53,67500

pohled SV : 10,53+5,81 16,34000

pohled JV : 9,00+0,50 9,50000

pohled JZ : 6,95+0,50 7,45000

Díl: 64 Výplně otvorů 60 188,96
107 648991113R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 148,90000 131,00 19 505,90 801-1 RTS 19/ I

viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*57 128,25000

2/P : 1,90*1 1,90000

3/P : 0,75*11 8,25000

4/P : 0,60*8 4,80000

5/P : 1,20*1 1,20000

6/P : 2,25*2 4,50000

108 607800282R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 
vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý 
dub, šedý, onyx, kraket, javor, třešeň

m 141,07500 225,00 31 741,88 SPCM RTS 19/ I

1/P : 2,25*57*1,10 141,07500

109 607800283R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 
vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý 
dub, šedý, onyx, kraket, javor, třešeň

m 22,71500 245,00 5 565,18 SPCM RTS 19/ I

2/P : 1,90*1*1,10 2,09000

3/P : 0,75*11*1,10 9,07500

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 28 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

4/P : 0,60*8*1,10 5,28000

5/P : 1,20*1*1,10 1,32000

6/P : 2,25*2*1,10 4,95000

110 60780050R krytka parapetu plast; rozměr 600 mm kus 160,00000 21,10 3 376,00 SPCM RTS 19/ I

1/P : 2,00*57 114,00000

2/P : 2,00*1 2,00000

3/P : 2,00*11 22,00000

4/P : 2,00*8 16,00000

5/P : 2,00*1 2,00000

6/P : 2,00*2 4,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18 271,30
111 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15
m 39,10000 295,00 11 534,50 822-1 RTS 19/ I

pohled JV : 0,90+6,20+30,00 37,10000

pohled SZ : 1,00+1,00 2,00000

112 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 17,40000 121,00 2 105,40 822-1 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 2,40*2 4,80000

108) : 2,40*2 4,80000

113) : 3,00*2 6,00000

116) : 0,90*2 1,80000

113 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 40,27300 115,00 4 631,40 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 39,10000*1,03 40,27300

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 255 093,42

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

Stránka 29 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

114 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 956,54151 52,20 49 931,47 800-3 RTS 19/ I

pohled SV : (1,20+9,57+1,20)*7,99 95,64030

pohled JZ : (1,20+9,57-2,10+1,20)*3,90 38,49300

(1,20+2,10+1,20)*7,681 34,56450

pohled SZ : (1,20+36,175)*(7,99+7,84)/2+(12,645+1,20)*3,90 349,81863

(0,89+1,20)*7,681 16,05329

pohled JV : (1,20+48,82+1,20)*(7,94+7,91)/2 405,91850

(0,89+1,20)*7,681 16,05329

115 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení 
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 2 869,62452 31,80 91 254,06 800-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 956,54151*3 2 869,62452

116 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 956,54151 32,00 30 609,33 800-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 956,54151 956,54151

117 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 46,02820 95,00 4 372,68 800-3 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : (2,15+1,20)*1,20 4,02000

113) : 5,75*1,20 6,90000

114) : 2,685*1,20 3,22200

115) : (1,10*0,80)+(1,465*1,20) 2,63800

116) : 3,75*1,20 4,50000

117) : 4,10*1,20 4,92000

120) : 5,30*1,20 6,36000

121) : 1,275*1,20 1,53000

122) : 4,80*1,20 5,76000

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 30 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

124) : 0,80*1,20 0,96000

pohled SZ : 2,34*2,23 5,21820

118 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 216,55200 105,00 22 737,96 800-3 RTS 19/ I

1.NP : 

102) : 27,80*1,20 33,36000

103) : (8,50+8,50)*1,20 20,40000

104) : 8,75*1,20 10,50000

105) : 8,75*1,20 10,50000

106) : 5,70*1,20 6,84000

107) : 2,86*1,20 3,43200

108) : 2,65*1,20 3,18000

110) : 2,775*1,20 3,33000

111) : 2,90*1,20 3,48000

112) : 2,775*1,20 3,33000

113) : 5,40*1,20 6,48000

2.NP : 

202) : 32,90*1,20 39,48000

203) : (8,50+8,50)*1,20 20,40000

204) : 8,75*1,20 10,50000

205) : 8,75*1,20 10,50000

206) : 8,75*1,20 10,50000

207) : 8,75*1,20 10,50000

208) : 3,70*1,20 4,44000

pohled SV : (1,20+2,10+1,20)*1,20 5,40000

119 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 41,56800 115,00 4 780,32 800-3 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 6,15*1,20 7,38000

Stránka 31 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

115) : 1,80*1,20 2,16000

pohled SV : (3,195+1,20)*1,20 5,27400

pohled SZ : (1,20+19,895+1,20)*1,20 26,75400

120 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 49,39200 125,00 6 174,00 800-3 RTS 19/ I

pohled SV : (6,34+1,20)*1,20 9,04800

pohled JZ : (6,50+1,20)*1,20+(12,485+0,96+1,20)*1,20 26,81400

pohled JV : (1,20+8,875+1,20)*1,20 13,53000

121 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 3,18000 155,00 492,90 800-3 RTS 19/ I

2.NP : 

201) : 2,65*1,20 3,18000

122 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 195,55001 5,90 7 053,75 800-3 RTS 19/ I

pohled SV : (1,20+9,57+1,20)*9,79 117,18630

pohled JZ : (1,20+9,57-2,10+1,20)*5,70 56,25900

(1,20+2,10+1,20)*9,41 42,34500

pohled SZ : (1,20+36,175)*(9,79+9,64)/2+(12,645+1,20)*5,70 442,01463

(0,89+1,20)*9,481 19,81529

pohled JV : (1,20+48,82+1,20)*(9,74+9,71)/2 498,11450

(0,89+1,20)*9,481 19,81529

123 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
 z umělých vláken

m2 3 586,65002 8,80 31 562,52 800-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 1195,55001*3 3 586,65002

124 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 195,55001 3,50 4 184,43 800-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 1195,55001 1 195,55001

125 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 4,00000 255,00 1 020,00 800-3 RTS 19/ I

pohled JV : 4,00 4,00000

Stránka 32 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

126 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 
 šířky do 2 m

m 12,00000 55,00 660,00 800-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 4,00000*3 12,00000

127 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 4,00000 65,00 260,00 800-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 4,00000 4,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 95 599,86
128 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 304,89550 50,00 15 244,78 801-4 RTS 19/ I

viz Výpis plastových výplní : 
01/PL : 2,25*2,40*28 151,20000

01A/PL : 2,25*2,40*3 16,20000

02/PL : 2,25*2,25*3 15,18750

02A/PL : 2,25*2,25*3 15,18750

03/PL : 2,25*1,35*7 21,26250

04/PL : 2,25*1,35*14 42,52500

05/PL : 0,75*0,75*11 6,18750

06/PL : 0,60*0,60*4 1,44000

07/PL : 0,60*0,60*4 1,44000

08/PL : 1,90*1,30*1 2,47000

09/PL : 2,25*1,19*1 2,67750

10/PL : 2,25*2,40*1 5,40000

11/PL : 1,20*1,20*1 1,44000

12/PL : 3,00*3,30*1 9,90000

viz Výpis zámečnických výplní : 
1/Z : 2,40*2,20*1 5,28000

2/Z : 2,40*2,20*1 5,28000

3/Z : 0,90*2,02*1 1,81800

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 33 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

129 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 397,46000 55,00 21 860,30 801-4 RTS 19/ I

podstřešní prostor : 47,60*8,35 397,46000

130 952009001V00 Zakrývání podlah v dotčených místnostech fólií a deskami OSB soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní
viz Technická zpráva : 1,00 1,00000

131 952901110V00 Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří m2 304,89550 50,00 15 244,78 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 304,89550 304,89550

132 952909001V00 Demontá tabulí a cedulí a zpětná montáž po provedení KZS ks    5,00000 650,00 3 250,00 Vlastní
viz Tešchnická zpráva : 
tabule a cedule : 5,00 5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 89 193,37
133 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 3,23000 248,00 801,04 801-3 RTS 19/ I

pohled SV : 1,90*1,70 3,23000

134 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 1,56000 95,40 148,82 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 2,55*0,30 0,76500

108) : 2,65*0,30 0,79500

135 966067111R00 Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 2,00000 165,00 330,00 801-5 RTS 19/ I

pohled JV : 2,00 2,00000

136 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 153,00000 8,50 1 300,50 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 9,00+(3,00*21)+(2,00*6) 84,00000

pohled JV : (2,00*31)+(3,00*1) 65,00000

pohled JZ : (2,00*1)+2,00 4,00000

137 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 74,00000 17,00 1 258,00 801-3 RTS 19/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 34 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled SZ : 2,00*6 12,00000

pohled JV : 2,00*31 62,00000

138 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 14,80 59,20 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 2,00 2,00000

pohled JV : 2,00 2,00000

139 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 6,18750 365,50 2 261,53 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 0,75*0,75*9 5,06250

pohled JZ : 0,75*0,75*2 1,12500

140 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 1,44000 235,10 338,54 801-3 RTS 19/ I

pohled JZ : 1,20*1,20*1 1,44000

141 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 66,37500 161,00 10 686,38 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 2,25*1,35*21 63,78750

pohled JV : 2,25*1,15*1 2,58750

142 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 197,77500 138,40 27 372,06 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 2,25*2,25*6 30,37500

pohled JV : 2,25*2,40*31 167,40000

143 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, 
plochy přes 4 m2

m2 10,56000 79,40 838,46 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 2,40*2,20 5,28000

pohled JV : 2,40*2,20 5,28000

144 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 8,00000 22,50 180,00 801-3 RTS 19/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 35 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled SV : 4,00 4,00000

pohled JZ : 4,00 4,00000

145 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 33,40 33,40 801-3 RTS 19/ I

pohled JZ : 1,00 1,00000

146 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 33,40 33,40 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

116) : 1,00 1,00000

147 968071137R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 2,00000 148,10 296,20 801-3 RTS 19/ I

pohled JV : 2,00 2,00000

148 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 3,44250 374,00 1 287,50 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : 0,75*0,75 0,56250

pohled SV : 0,60*0,60*4 1,44000

pohled JZ : 0,60*0,60*4 1,44000

149 968072247R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2

m2 31,38750 101,10 3 173,28 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

104) : (2,25*2,25*3)+(2,25*2,40*3) 31,38750

150 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,67450 329,00 550,91 801-3 RTS 19/ I

pohled JZ : 0,85*1,97 1,67450

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 36 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

151 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,67450 329,00 550,91 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

116) : 0,85*1,97 1,67450

152 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 9,90000 124,10 1 228,59 801-3 RTS 19/ I

pohled JV : 3,00*3,30 9,90000

153 968091001R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm m 8,50000 51,00 433,50 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

117) : 0,85*2 1,70000

120) : 0,85*3 2,55000

121) : 0,85 0,85000

122) : 0,85*3 2,55000

124) : 0,85 0,85000

154 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,15000 4 400,00 660,00 801-3 RTS 19/ I

pohled JZ : 0,15 0,15000

155 970056160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 160 
mm

m 0,15000 2 650,00 397,50 801-3 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 0,15000 0,15000

156 974042544R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm m 3,90000 218,10 850,59 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 3,00 3,00000

116) : 0,90 0,90000

157 974042554R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 4,80000 278,40 1 336,32 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

s betonovým podkladem,

s betonovým podkladem,

Stránka 37 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

101) : 2,40 2,40000

108) : 2,40 2,40000

158 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
nebo dlažbě 
  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 2,00000 104,00 208,00 801-3 RTS 19/ I

viz Technická zpráva : 
konzoly vlajkonosičů : 2,00 2,00000

159 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 29,31500 24,30 712,35 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 1,00*4,10 4,10000

115) : 6,15*4,10 25,21500

160 978036131R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 20 % m2 849,74225 14,10 11 981,37 801-3 RTS 19/ I

pohled SV : (9,25*8,925)+2,10*(2,70+3,40)/2 88,96125

pohled JZ : (9,25-2,10)*5,53+(12,325*3,00)+8,325*(0,41+1,80)/2 85,71363

(0,90+4,00)*1,80+(2,10*9,70) 29,19000

(1,20+1,20+1,20)*0,10+(1,97+0,85+1,97)*0,10 0,83900

(0,75+0,75+0,75)*0,10*2 0,45000

(2,475*0,75)+(0,75+2,475)*0,15 2,34000

-(1,20*1,20)-(0,85*1,97)-(0,75*0,75*2) -4,23950

pohled SZ : (36,175*8,925)+(12,325*5,53)+(16,425*3,00) 440,29413

(1,05*9,70)+(2,25+2,25+2,25)*0,10*6 14,23500

(1,35+2,25+1,35)*0,10*21+(0,75+0,75+0,75)*0,10*9 12,42000

(3,15*0,90)+(0,90+3,15+0,90)*0,15 3,57750

-(2,25*2,25*6)-(2,25*1,35*21)-(0,75*0,75*9) -99,22500

pohled JV : (48,50*8,925)+(0,375*2,00*2)+(3,15*0,375) 435,54375

(2,375+3,15+2,375)*0,075+(1,05*9,70) 10,77750

(3,50*0,60)+(0,60+3,50+0,60)*0,15 2,80500

Stránka 38 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

-(2,40*1,60)-(2,25*1,20)-(2,25*2,40*31) -173,94000

161 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 103,44525 66,40 6 868,76 801-3 RTS 19/ I

pohled SZ : (2,10*1,80)+(2,475*4,25)+6,525*(1,00+0,80)/2 20,17125

pohled JZ : (6,50*4,24)+(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 28,28000

-(0,60*0,60*4) -1,44000

pohled JV : (8,825*4,24)+(3,00+3,00+3,00)*0,30 40,11800

-(3,00*3,00) -9,00000

pohled SV : (6,50*4,00)+(0,15*0,24)+(0,60+0,60+0,60)*0,10*4 26,75600

-(0,60*0,60*4) -1,44000

162 978057831R00 Odsekání a odebrání obkladů ze schodišťových konstrukcí 
 dřevěných, podstupnic

m 128,25000 41,90 5 373,68 801-3 RTS 19/ I

obklad parapetů : 
1/P : 2,25*57 128,25000

163 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 6,14832 125,50 771,61 801-3 RTS 19/ I

pohled SV : (3,325*3,675)+(1,70+1,90+1,70)*0,10-(1,90*1,70) 9,51938

pohled JZ : 0,30*3,655 1,09650

pohled SZ : 3,15*(3,655+3,715)/2+(1,00*2,20*2)+(0,15*0,13*2) 16,04675

-2,40*(2,60+2,54)/2 -6,16800

z toho 30% : -(20,49472*0,70) -14,34630

164 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 7,75000 51,50 399,13 822-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,75000 7,75000

165 722130919R00 Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes DN 50 do DN 100 kus 3,00000 74,00 222,00 800-721 RTS 19/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 39 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

ocelové sloupky oplocení : 3,00 3,00000

166 968095001V00 Bourání dřevotřískové podparapetní krycí desky š. do 10 cm s kotebními špalíky m 128,25000 30,80 3 950,10 Vlastní
viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*57 128,25000

167 978021191V00 Otlučení cementových omítek vnějších stěn do 100% m2 36,85475 62,40 2 299,74 Vlastní
pohled SV : (6,50*0,40)+(9,25*0,55) 7,68750

pohled JZ : 6,50*0,48 3,12000

pohled SZ : 36,175*(0,55+0,34)/2+16,425*(0,38+0,51)/2 23,40700

pohled JV : (8,825-3,00)*(0,45+0,37)/2+(0,30*0,42*2) 2,64025

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 121 163,35
168 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů 
 výšky do 25 m

t 200,27000 605,00 121 163,35 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 15 868,56
169 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 1,56000 65,10 101,56 800-711 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 1,56000 1,56000

170 711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 1,56000 685,00 1 068,60 800-711 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 2,55*0,30 0,76500

108) : 2,65*0,30 0,79500

171 711823121RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 55,84000 101,10 5 645,42 800-711 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 111,68000*0,5 55,84000

172 711823129RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 111,68000 75,40 8 420,67 800-711 RTS 19/ I

pohled SZ : 16,50+0,16+0,14+36,175 52,97500

pohled SV : 3,325+9,53 12,85500

pohled JV : 6,35+30,00+9,50 45,85000

173 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 152,36300 4,15 632,31 800-711 RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 40 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 712 Povlakové krytiny 134 176,88
174 712300833RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

 třívrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m
m2 10,71150 23,53 252,04 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 6,20*0,30 1,86000

plochá střecha - zateplená : (16,435+8,035+0,885+4,15)*0,30 8,85150

175 712300841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním 
 běžný stupěň znečištění

m2 61,45250 23,53 1 445,98 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 8,675*6,20 53,78500

(8,825+6,20+8,825)*0,15+(6,20*0,10) 4,19750

8,675*(0,10+0,30)/2*2 3,47000

176 712300951RT4 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 20,21665 294,12 5 946,12 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 8,675*6,20 53,78500

plochá střecha - zateplená : (3,20*3,175)+(16,435*3,235)+(5,41*7,41) 103,41533

(3,85*6,525) 25,12125

z toho 10% : -(180,11658*0,90) -162,10492

177 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 53,78500 58,82 3 163,63 800-711 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 53,78500 53,78500

178 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 53,78500 94,12 5 062,24 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 8,675*6,20 53,78500

179 712373111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 
200 mm, bez dodávky fólie,  

m2 115,35288 329,41 37 998,39 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : (16,435*3,075)+(5,56*7,25)+(6,365*3,85) 115,35288

180 712373111RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 
300 mm, bez dodávky fólie,  

m2 9,65200 376,47 3 633,69 800-711 RTS 19/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

příplatek za správkový kus,

Stránka 41 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

plochá střecha - zateplená : 3,04*3,175 9,65200

181 712378005R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 39,75000 129,41 5 144,05 800-711 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
3/KL : 30,00 30,00000

12/KL : 3,15 3,15000

12A/KL : 3,10 3,10000

12B/KL : 3,50 3,50000

182 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 6,30000 117,65 741,20 800-711 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
5/KL : 6,30 6,30000

183 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 39,50000 117,65 4 647,18 800-711 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
4/KL : 39,50 39,50000

184 712383111R00 Krytina střech do 10° fólie TPO/FPO, 6 kotev/m2 m2 7,81675 235,29 1 839,20 RTS 19/ I

pohled SZ : 3,15*(0,87+0,20) 3,37050

pohled JV : 2,50*(0,60+0,20) 2,00000

 včetně dodávek výrobků

 včetně dodávek výrobků

 včetně dodávek výrobků

Stránka 42 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

pohled JZ : (2,375+0,20)*(0,75+0,20) 2,44625

185 712741559R00 Samostatné zesílení izol. povlaku pásy NAIP přitavením šířky 330 mm m 35,70500 58,82 2 100,17 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 6,20 6,20000

plochá střecha - zateplená : 16,435+8,035+0,885+4,15 29,50500

186 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), 
včetně dodávky materiálu

m2 7,66750 35,29 270,59 800-711 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 7,66750 7,66750

187 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 7,66750 117,65 902,08 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : (8,825+6,20+8,825)*0,15+(6,20*0,10) 4,19750

8,675*(0,10+0,30)/2*2 3,47000

188 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez 
rozlišení tloušťky fólie

m2 12,98103 117,65 1 527,22 800-711 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : (3,04*0,285)+(3,30*0,155)+3,04*(0,40+0,15)/2 2,21390

3,175*(0,40+0,15)/2 0,87313

(12,35+12,485+0,89+0,89+6,365)*0,30 9,89400

189 712909001V00 Odřezání krytiny z asfaltových pásů m     64,73000 94,12 6 092,39 Vlastní
ploché střecha - nezateplená : (8,375+6,20)*2 29,15000

plochá střecha - zateplená : 3,20+3,175+16,135+8,035+0,885+4,15 35,58000

190 28329029R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 500 g/m2; 
polyolefínová, PES výztuž; µ = 150 000,0

m2 159,33284 188,24 29 992,81 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 115,35288*1,15 132,65581

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 9,65200*1,15 11,09980

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 12,98103*1,2 15,57723

191 628522551R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva šedá; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; 
horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,2 mm

m2 13,55005 182,35 2 470,85 SPCM RTS 19/ I

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 43 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

35,705*0,33*1,15 13,55005

192 628522597R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva různá; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; 
horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,2 mm

m2 71,05375 211,76 15 046,34 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 53,78500*1,15 61,85275

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 7,66750*1,2 9,20100

193 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 1 282,76200 4,60 5 900,71 800-711 RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 377 202,32
194 713111231RS6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie
m2 397,46000 88,30 35 095,72 800-713 RTS 19/ I

podstřešní prostor : 47,60*8,35 397,46000

195 713134211RS6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 39,16500 89,55 3 507,23 800-713 RTS 19/ I

podstřešní prostor : (47,60+8,35)*2*0,35 39,16500

196 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 397,46000 64,80 25 755,41 800-713 RTS 19/ I

podstřešní prostor : 47,60*8,35 397,46000

197 713121411RT4 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámků a křížů, výšky 
240 mm, včetně dodávky roštu

m2 397,46000 278,00 110 493,88 800-713 RTS 19/ I

podstřešní prostor : 47,60*8,35 397,46000

198 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 8,90400 63,93 569,23 800-713 RTS 19/ I

EPS 150 S tl. 40 mm : 

plochá střecha - zateplená : (16,61+8,035+0,885+4,15)*0,30 8,90400

199 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 8,90400 63,93 569,23 800-713 RTS 19/ I

EPS 150 S tl. 100 mm : 

plochá střecha - zateplená : (16,61+8,035+0,885+4,15)*0,30 8,90400

200 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 9,65200 83,12 802,27 800-713 RTS 19/ I

EPS 150 S spádový : 
plochá střecha - zateplená : 3,04*3,175 9,65200

50 m vodorovně

Stránka 44 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

201 713141151R00 Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá m2 250,00975 57,54 14 385,56 800-713 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : (16,435*3,075)+(5,56*7,25)+(6,365*3,85) 115,35288

3,04*3,175 9,65200

druhá vrstva : 125,00487 125,00487

202 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 27,55991 2 544,60 70 128,95 SPCM RTS 19/ I

8,904*0,04*1,05 0,37397

8,904*0,10*1,05 0,93492

250,00975*0,10*1,05 26,25102

203 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK m3 1,26683 2 772,40 3 512,16 SPCM RTS 19/ I

9,652*(0,25/2)*1,05 1,26683

204 63151375.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 
3,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 834,66600 126,00 105 167,92 SPCM RTS 19/ I

397,46*2*1,05 834,66600

205 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 3 699,87600 1,95 7 214,76 800-713 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 30 472,97
206 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 2 840,00 14 200,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 5,00000 5,00000

207 721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 
nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 3 360,00 13 440,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 4,00000 4,00000

208 721242803R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100 kus 5,00000 128,00 640,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 5,00000 5,00000

209 721242804R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 4,00000 148,00 592,00 800-721 RTS 19/ I

50 m vodorovně

Stránka 45 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

viz Výpis klempířských výrobků : 
9/KL : 1,00 1,00000

9A/KL : 1,00 1,00000

9B/KL : 1,00 1,00000

16/KL : 1,00 1,00000

210 721179001V00 Propojení nových lapačů splavenin na stávající kanalizaci ks    9,00000 105,00 945,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 4,00000 4,00000

211 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 298,17000 2,20 655,97 800-721 RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 833,79
212 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 2,00000 303,00 606,00 800-728 RTS 19/ I

viz Výpis zámečnických výrobků : 
5/Z : 2,00 2,00000

213 pc 72801 Nástavec potrubí VZT 300x300 mm, stěnová výustka na hranaté potrubí s lamelami umožňující 
regulaci, průtoku vzduchu, Al, vč. povrchové úpravy

ks    2,00000 1 580,00 3 160,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 2,00000 2,00000

214 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m % 37,66000 1,80 67,79 800-728 RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 143 984,15
215 762342204R00 Bednění a laťování montáž 

 kontralatí přibitím,  , bez dodávky řeziva
m2 4,00000 42,35 169,40 800-762 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 4,00000 4,00000

216 762341913R00 Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny 
 v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, plocha otvoru přes 2 do 4 m2

m2 4,00000 141,18 564,72 800-762 RTS 19/ I

hlavní objekt : 2,00*2,00 4,00000

217 762342923RV1 Bednění a laťování střech zalaťování otvorů latěmi 30/50 mm včetně dodávky 
 rozteč do 40 cm, plocha otvoru přes 2 do 4 m2, bez dodávky řeziva

m2 4,00000 141,18 564,72 800-762 RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 46 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 4,00000 4,00000

218 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,04640 1 129,42 52,41 800-762 RTS 19/ I

0,06*0,04*(4,00/0,30)+0,06*0,04*(2,00*3) 0,04640

219 762441112R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 10,28100 298,40 3 067,85 800-762 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : (16,61+8,035+0,885+4,15)*0,30 8,90400

plochá střecha - zateplená : (3,20*0,285)+(3,00*0,155) 1,37700

220 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 8,90400 298,40 2 656,95 800-762 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : (16,61+8,035+0,885+4,15)*0,30 8,90400

221 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž 
 šroubováním

m2 298,09500 138,85 41 390,49 800-762 RTS 19/ I

75% plochy : 

podstřešní prostor : 47,60*8,35*0,75 298,09500

222 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 6,55809 1 129,42 7 406,84 800-762 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 298,09500*0,022 6,55809

223 762349001V00 D+M kotevní klín na atiku 60x60 mm dl. 285 mm, vč. impregnace ks    6,00000 70,58 423,48 Vlastní
plochá střecha - zateplená : 6,00 6,00000

224 762349002V00 D+M kotevní klín na atiku 60x60 mm dl. 155 mm, vč. impregnace ks    5,00000 70,58 352,90 Vlastní
plochá střecha - zateplená : 5,00 5,00000

225 762519001V00 Příplatek za zhotovení vyrovnávacího stupně z OSB desek 1000x400 mm ks    2,00000 2 117,65 4 235,30 Vlastní
viz Technická zpráva : 2,00 2,00000

226 60517102R lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 2 000 až 3 990 mm m3 0,05104 8 470,00 432,31 SPCM RTS 19/ I

0,06*0,04*(4,00/0,30)*1,10+0,06*0,04*(2,00*3)*1,10 0,05104

227 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 11,30910 209,75 2 372,08 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 10,28100*1,1 11,30910

228 60725017R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm m2 9,79440 228,25 2 235,57 SPCM RTS 19/ I

Stránka 47 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 8,90400*1,1 9,79440

229 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
22,0 mm

m2 321,94260 216,75 69 781,06 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 298,09500*1,08 321,94260

230 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 357,06100 6,10 8 278,07 800-762 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 338 497,00
231 764701206R00 Žlaby z plastů dodávka a montáž okapového žlabu půlkruhového včetně spojek, čel a háků , 

šířky 150 mm
m 122,00000 470,59 57 411,98 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
20/KL : 122,00 122,00000

232 764701216R00 Žlaby z plastů dodávka a montáž žlabového kotlíku , šířky 150 mm kus 5,00000 235,29 1 176,45 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
21/KL : 5,00 5,00000

233 764701226R00 Žlaby z plastů dodávka a montáž rohu žlabu, šířky 150 mm kus 4,00000 352,94 1 411,76 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
20/KL : 4,00 4,00000

234 764701234R00 Odpadní trouby z plastů dodávka a montáž odpadního potrubí kruhového včetně spojek, objímek 
a kolen , průměru 105 mm

m 50,50000 435,29 21 982,15 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
21/KL : 50,50 50,50000

235 764918231RT1 Oplechování  okapů na živičné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, 
výroba (zhotovení) a montáž 

m 9,00000 141,18 1 270,62 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
10/KL : 3,15 3,15000

10A/KL : 2,35 2,35000

10B/KL : 3,50 3,50000

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 48 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

236 764918232RT1 Oplechování  okapů na živičné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, 
výroba (zhotovení) a montáž 

m 67,04000 141,18 9 464,71 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
6/KL : 29,85 29,85000

6A/KL : 30,85 30,85000

17/KL : 6,34 6,34000

237 764918233RT1 Oplechování  okapů na živičné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, 
výroba (zhotovení) a montáž 

m 31,85000 141,18 4 496,58 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
7/KL : 31,85 31,85000

238 764928303R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 17,70000 176,47 3 123,52 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
18/KL : 17,70 17,70000

239 764928303RT2 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 7,00000 176,47 1 235,29 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
1/KL : 3,50 3,50000

1A/KL : 3,50 3,50000

240 764928304R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 17,70000 176,47 3 123,52 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
18/KL : 17,70 17,70000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 49 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

241 764918333R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 0,30000 235,29 70,59 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
1B/KL : 0,30 0,30000

242 764908110RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

m 17,10000 529,41 9 052,91 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
9/KL : 3,50 3,50000

9B/KL : 5,60 5,60000

9A/KL : 3,70 3,70000

16/KL : 4,30 4,30000

243 764908104RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž

m 6,00000 470,59 2 823,54 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
14/KL : 6,00 6,00000

244 764908105RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150  mm, dodávka a montáž

m 36,34000 611,76 22 231,36 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
8/KL : 30,00 30,00000

15/KL : 6,34 6,34000

245 764908102RT2 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 
žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž

kus 4,00000 470,59 1 882,36 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
9/KL : 1,00 1,00000

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 50 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

9A/KL : 1,00 1,00000

9B/KL : 1,00 1,00000

16/KL : 1,00 1,00000

246 764918910RT2 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž m 3,69000 176,47 651,17 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
13/KL : 1,74 1,74000

13A/KL : 0,75 0,75000

13B/KL : 1,20 1,20000

247 764918913R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž m 6,20000 188,24 1 167,09 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
19/KL : 6,20 6,20000

248 764918950RT2 Ostatní prvky ke střechám střešní dilatace jednodílná, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 
250 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 9,75000 376,47 3 670,58 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
111/KL : 3,15 3,15000

11A/KL : 3,10 3,10000

11B/KL : 3,50 3,50000

249 764918950RT2 Ostatní prvky ke střechám střešní dilatace jednodílná, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 
250 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 30,00000 352,94 10 588,20 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
2/KL : 30,00 30,00000

250 764928105RT2 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 4,80000 287,00 1 377,60 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis vnějších parapetů : 
4/K : 0,60*8 4,80000

včetně rohů

Stránka 51 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

251 764928106RT2 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 1,20000 318,00 381,60 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis vnějších parapetů : 
5/K : 1,20*1 1,20000

252 764928107RT2 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 143,90000 348,00 50 077,20 800-764 RTS 19/ I

viz Výpis vnějších parapetů : 
1/K : 2,25*58 130,50000

2/K : 1,90*1 1,90000

3/K : 0,75*11 8,25000

6/K : 3,25*1 3,25000

253 764317800R00 Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek,  ,  m2 9,36375 58,82 550,78 800-764 RTS 19/ I

pohled SZ : (0,10+3,15+0,10)*(0,10+0,90+0,20) 4,02000

pohled JV : (0,10+2,50+0,10)*(0,10+0,60+0,20) 2,43000

pohled JZ : (0,10+2,475+0,20)*(0,10+0,75+0,20) 2,91375

254 764323830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm,  m 36,18000 41,18 1 489,89 800-764 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 6,20 6,20000

plochá střecha - zateplená : 16,61+8,635+0,885+3,85 29,98000

255 764334850R00 Demontáž lemování zdí 
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 30,07500 35,29 1 061,35 800-764 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : 12,20+9,25+1,05+1,05+6,525 30,07500

256 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 6,00000 35,29 211,74 800-764 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 243 : 6,00000 6,00000

257 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 36,34000 35,29 1 282,44 800-764 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 36,34000 36,34000

258 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 122,00000 35,29 4 305,38 800-764 RTS 19/ I

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 52 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 231 : 122,00000 122,00000

259 764357801R00 Demontáž žlabů mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm,  m 3,00000 70,59 211,77 800-764 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : 3,00 3,00000

260 764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu do 30° kus 4,00000 23,53 94,12 800-764 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 245 : 4,00000 4,00000

261 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 5,00000 23,53 117,65 800-764 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 5,00000 5,00000

262 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 152,90000 44,00 6 727,60 800-764 RTS 19/ I

pohled SZ : (0,80*9)+(2,30*21)+(2,30*6) 69,30000

pohled JV : (2,30*31)+(2,30*1) 73,60000

pohled SV : 1,95+(0,65*4) 4,55000

pohled JZ : 1,25+(0,65*4)+(0,80*2) 5,45000

263 764430810R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm m 6,32500 35,29 223,21 800-764 RTS 19/ I

plochá střecha - zateplená : 3,325+3,00 6,32500

264 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 24,15000 35,29 852,25 800-764 RTS 19/ I

plochá střecha - nezateplená : 8,825+6,50+8,825 24,15000

265 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 50,50000 35,29 1 782,15 800-764 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 50,50000 50,50000

266 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 17,10000 23,53 402,36 800-764 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 17,10000 17,10000

267 13814609.AR plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl.  0,80 mm; povrchová úprava 
pozinkovaný, povlak 275 g/m2

t 0,00720 46 600,00 335,52 SPCM RTS 19/ I

1/K : 2,25*0,50*0,0064 0,00720

2/K : 

3/K : 

4/K : 

5/K : 

6/K : 

Stránka 53 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

268 13851063R plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; 
povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií

m2 60,40397 647,06 39 084,99 SPCM RTS 19/ I

1/KL : 3,50*0,40*1,10 1,54000

1A/KL : 3,50*0,40*1,10 1,54000

1B/KL : 0,30*0,40*1,10 0,13200

2/KL : 30,00*0,20*1,10 6,60000

6A/KL : 30,85*0,33*1,10 11,19855

7/KL : 31,85*0,40*1,10 14,01400

11/KL : 3,15*0,20*1,10 0,69300

11A/kl : 3,10*0,20*1,10 0,68200

11B/KL : 3,50*0,20*1,10 0,77000

17/KL : 6,34*0,33*1,10 2,30142

18/KL : 17,70*0,50*1,10 9,73500

18/KL : 17,70*0,40*1,10 7,78800

19/KL : 6,20*0,50*1,10 3,41000

269 13851110R plech ocelový s povrchovou úpravou tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1000 x 2000 mm; povrchová 
úprava horní strana ochranná vrstva PVC, spodní strana ochranný lak; žárkový pozink, povrch 
měkčené PVC

m2 13,83030 1 152,94 15 945,51 SPCM RTS 19/ I

6/KL : 29,85*0,33*1,10 10,83555

10/KL : 3,15*0,20*1,10 0,69300

10A/KL : 2,35*0,20*1,10 0,51700

10B/KL : 3,50*0,20*1,10 0,77000

13/KL : 1,74*0,25*1,10 0,47850

13A/kl : 0,75*0,25*1,10 0,20625

13B/KL : 1,20*0,25*1,10 0,33000

270 pc 76401 Ocelový plech žárově zinkovaný tl. 0,8 mm s ochrannou vrstvou z polyuretanu (polyesteru) m2    81,41540 572,00 46 569,61 Vlastní

venkovní parapety : 4,80*0,33*1,10 1,74240

Stránka 54 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

1,20*0,40*1,10 0,52800

143,90*0,50*1,10 79,14500

271 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 3 299,19100 2,60 8 577,90 800-764 RTS 19/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 883,24
272 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti m2 1,20000 58,82 70,58 800-765 RTS 19/ I

hlavní objekt : 2,00*2,00*0,30 1,20000

273 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití m2 2,80000 141,18 395,30 800-765 RTS 19/ I

hlavní objekt : 2,00*2,00*0,70 2,80000

274 765319211RK2 Montáž zastřešení pálenou krytinou včetně dodávky krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na 
sucho, spotřeba do 12 ks/m2, povrchová úprava režná

m2 1,20000 1 176,47 1 411,76 800-765 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 272 : 1,20000 1,20000

275 765391921R00 Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny 
 z tašek drážkových nebo typu Holand nebo typu Portugal, střech jednoduchých, na sucho

m2 2,80000 141,18 395,30 800-765 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 273 : 2,80000 2,80000

276 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 4,00000 17,65 70,60 800-765 RTS 19/ I

hlavní objekt : 2,00*2,00 4,00000

277 765901122R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie izolační střešní 
pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; plošná hmotnost 140 g/m2; PE; sd 
1,60 až 2,40 m

m2 4,00000 70,59 282,36 800-765 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 4,00000 4,00000

278 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 26,25900 9,80 257,34 800-765 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 361 842,33
279 766412113R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z 

měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm
m2 49,42650 241,50 11 936,50 800-766 RTS 19/ I

hlavní budova : (49,90+10,70)*2*0,415-(2,10*0,415) 49,42650

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 55 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

280 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 49,42650 145,50 7 191,56 800-766 RTS 19/ I

hlavní budova : (49,90+10,70)*2*0,415-(2,10*0,415) 49,42650

281 766421213R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky 
přes 80 do 100 mm

m2 63,09360 222,75 14 054,10 800-766 RTS 19/ I

hlavní budova : (49,90+9,57)*2*0,54-(2,10*0,54) 63,09360

282 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 81,34000 164,80 13 404,83 800-766 RTS 19/ I

hlavní budova : (49,90+9,25)*2*0,70-(2,10*0,70) 81,34000

283 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 445,00000 128,45 57 160,25 800-766 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : (2,20+2,40+2,20)+(1,30+1,90+1,30) 11,30000

102) : (1,35+2,25+1,35)*9 44,55000

103) : (2,25+2,25+2,25)*3+(2,40+2,25+2,40)*3 41,40000

104) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

105) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

106) : (2,40+2,25+2,40)*2 14,10000

107) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

108) : 2,40+2,20+2,40 7,00000

110) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

111) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

112) : 2,40+2,25+2,40 7,05000

113) : (3,30+3,00+3,30)+(0,60+0,60+0,60)*4 16,80000

114) : (0,60+0,60+0,60)*2 3,60000

115) : (0,60+0,60+0,60)*2 3,60000

116) : (2,00+0,90+2,00)+(1,20+1,20+1,20) 8,50000

117) : (0,75+0,75+0,75)*2 4,50000

119) : 0,75+0,75+0,75 2,25000

Stránka 56 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

120) : (0,75+0,75+0,75)*3 6,75000

121) : 0,75+0,75+0,75 2,25000

122) : (0,75+0,75+0,75)*3 6,75000

124) : 0,75+0,75+0,75 2,25000

2.NP : 

201) : (2,40+2,25+2,40)+(1,20+2,25+1,20) 11,70000

202) : (1,35+2,25+1,35)*10+(2,25+2,25+2,25) 56,25000

203) : (2,25+2,25+2,25)*3+(2,40+2,25+2,40)*3 41,40000

204) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

205) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

206) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

207) : (2,40+2,25+2,40)*3 21,15000

208) : 1,35+2,25+1,35 4,95000

284 766601229R00 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 148,90000 365,00 54 348,50 800-766 RTS 19/ I

viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*57 128,25000

2/P : 1,90*1 1,90000

3/P : 0,75*11 8,25000

4/P : 0,60*8 4,80000

5/P : 1,20*1 1,20000

6/P : 2,25*2 4,50000

285 766669001V00 D+M sestava dvou plastových oken 2 křídlových 1125x2400 mm s rozšiřovacím profilem, izolační 
trojsklo, vč. kování

ks    28,00000 17 752,20 497 061,60 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
01/PL : 28,00 28,00000

Stránka 57 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

286 766669002V00 D+M sestava dvou plastových oken 2 křídlových 1125x2400 mm s rozšiřovacím profilem, izolační 
trojsklo, vč. kování

ks    3,00000 18 723,90 56 171,70 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
01A/PL : 3,00 3,00000

287 766669003V00 D+M sestava dvou plastových oken 2 křídlových 1125x2250 mm, izolační trojsklo, vč. kování ks    3,00000 15 987,40 47 962,20 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
02/PL : 3,00 3,00000

288 766669004V00 D+M sestava dvou plastových oken 2 křídlových 1125x2250 mm, izolační trojsklo, vč. kování ks    3,00000 16 900,40 50 701,20 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
02A/PL : 3,00 3,00000

289 766669005V00 D+M plastové okno 3 křídlové 2250x1350 mm s pákovými ovládači, izolační trojsklo, vč. kování ks    7,00000 15 462,70 108 238,90 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
03/PL : 7,00 7,00000

290 766669006V00 D+M plastové okno 3 křídlové 2250x1350 mm, izolační trojsklo, vč. kování ks    14,00000 11 411,00 159 754,00 Vlastní
viz Výpis plastových výplní : 
04/PL : 14,00 14,00000

291 766669007V00 D+M plastové okno 1 křídlové 750x750 mm, izolační trojsklo, vč. kování ks    11,00000 3 919,20 43 111,20 Vlastní
viz Výpis plastových výplní : 
05/PL : 11,00 11,00000

292 766669008V00 D+M plastové okno 1 křídlové 600x600 mm s pákovým ovládačem, izolační trojsklo (vnější sklo 
bezpečnostní), vč. kování

ks    4,00000 7 803,90 31 215,60 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
06/PL : 4,00 4,00000

293 766669009V00 D+M plastové okno 1 křídlové 600x600 mm, izolační trojsklo (vnější sklo bezpečnostní), vč. 
kování

ks    4,00000 3 945,10 15 780,40 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 

Stránka 58 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

07/PL : 4,00 4,00000

294 766669010V00 D+M plastové okno 2 křídlové 1900x1300 mm fixní, izolační trojsklo (vnější sklo bezpečnostní) ks    1,00000 8 354,50 8 354,50 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
08/PL : 1,00 1,00000

295 766669011V00 D+M plastové okno 3 křídlové 2250x1150 mm, izolační trojsklo (vnější sklo bezpečnostní), vč. 
kování

ks    1,00000 14 109,80 14 109,80 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
09/PL : 1,00 1,00000

296 766669012V00 D+M sestava dvou plastových oken 2 křídlových 1125x2400 mm fixní s rozšiřovacím profilem, 
izolační trojsklo

ks    1,00000 13 554,50 13 554,50 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
10/PL : 1,00 1,00000

297 766669013V00 D+M plastové okno 2 křídlové 1200x1200 mm, izolační trojsklo (vnější sklo bezpečnostní), vč. 
kování

ks    1,00000 8 700,40 8 700,40 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
11/PL : 1,00 1,00000

298 766669014V00 D+M plastová stěna 3000x3300 mm s 2 kř. dveřmi 1800x2400 mm, plná výplň, vč. kování ks    1,00000 83 583,50 83 583,50 Vlastní

viz Výpis plastových výplní : 
12/PL : 1,00 1,00000

299 766669015V00 D+M krycí deska dřevovláknitá jednostraně lakovaná tl. min. 3,2 mm, š. 120 mm m     128,25000 215,00 27 573,75 Vlastní
viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*57 128,25000

300 766909001V00 Demontáž a zpětná montáž dřevěných ochranných konstrukcí otopných těles 2250x750x 250 
mm

ks    3,00000 550,00 1 650,00 Vlastní

1.NP : 

104) : 3,00 3,00000

Stránka 59 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

301 766909002V00 Demontáž a zpětná montáž dřevěných ochranných konstrukcí otopných těles 2250x1000x 250 
mm

ks    3,00000 650,00 1 950,00 Vlastní

1.NP : 

104) : 3,00 3,00000

302 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 123,77211 195,00 24 135,56 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 49,42650*1,1 54,36915

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 63,09360*1,1 69,40296

303 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 13 517,04550 0,75 10 137,78 800-766 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 607 148,93
304 767914130R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m m 1,00000 335,00 335,00 800-767 RTS 19/ I

pohled JZ : 1,00 1,00000

305 767920810R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 245,00 245,00 800-767 RTS 19/ I

pohled SZ : 1,00 1,00000

306 767659001V00 D+M sestava prosklené vstupní stěny s 2 křídlovými dveřmi z Al profilů 2400x2200 mm, izolační 
trojsklo (vnější a vnitřní sklo bezpečnostní), vč. kování

ks    1,00000 139 706,00 139 706,00 Vlastní

viz Výpis zámečnických výplní : 
1/Z : 1,00 1,00000

307 767659002V00 D+M sestava prosklené vstupní stěny s 2 křídlovými dveřmi z Al profilů 2400x2200 mm, izolační 
trojsklo (vnější a vnitřní sklo bezpečnostní), vč. kování

ks    1,00000 139 706,00 139 706,00 Vlastní

viz Výpis zámečnických výplní : 
2/Z : 1,00 1,00000

308 767659003V00 D+M dveře ocelové plné zateplené 850x1970 mm se zárubní a povrchovou úpravou, vč. kování a 
povrchové úpravy

ks    1,00000 31 800,00 31 800,00 Vlastní

viz Výpis zámečnických výplní : 
3/Z : 1,00 1,00000

309 767909001V00 D+M venkovní žaluzie z Al plechu válc. do tvaru písmene C 2190x2250 mm, mechanické 
ovládání

ks    27,00000 9 084,30 245 276,10 Vlastní

viz Výpis vnějších žaluzií : 27,00 27,00000

50 m vodorovně

Stránka 60 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

310 767909002V00 D+M krycí plech tl. 1,5-2,0 mm ve tvaru L dl. 2250 mm vč. krycí bočnice ks    4,00000 1 530,00 6 120,00 Vlastní
viz Výpis zámečnických výrobků : 
4/Z : 4,00 4,00000

311 767989001V00 D+M chranná síť z PA 40/2 mm bílá pro okno 2250x2250 mm, vč. táhla a kotvení ks    3,00000 2 828,00 8 484,00 Vlastní
1.NP : 

103) : 3,00 3,00000

312 767989002V00 D+M chranná síť z PA 40/2 mm bílá pro okno 2250x2400 mm, vč. táhla a kotvení ks    3,00000 2 988,00 8 964,00 Vlastní
1.NP : 

103) : 3,00 3,00000

313 767999001V00 D+M plotový díl 1000x1600 mm v uzavřeném rámu d 12 mm s výplní pletivem, vč. povrchové 
úpravy, vnější obvod omotán ostnatým drátem, přich. chem. kotvením

ks    1,00000 1 540,00 1 540,00 Vlastní

pohled JZ : 1,00 1,00000

314 767999002V00 D+M plotového dílu 1700x1100 mm, vč. plotového sloupku d 38 mm do kotevní patky na chem. 
kotvy, vč. povrchové úpravy

ks    1,00000 1 725,00 1 725,00 Vlastní

pohled SZ : 1,00 1,00000

315 767999003V00 D+M oplocení z drát. pletiva 2500x1600 mm, vč. plotového sloupku d 38 mm a vzpěry, do 
kotevní patky na chem. kotvy, vč. povrchové úpravy

ks    1,00000 2 440,00 2 440,00 Vlastní

pohled JV : 1,00 1,00000

316 767999004V00 D+M branka ocelová s výplní svislými pruty 1000x1500 mm vč. sloupků D 60 mm a kování, vč. 
povrchové úpravy a ostnatého drátu

ks    1,00000 6 850,00 6 850,00 Vlastní

pohled SZ : 1,00 1,00000

317 pc 76701 Žebřík hliníkový výsuvný univerzálbí, při vysunutí ramen celková délka 5,20 m, nosnost min. 150 
kg

ks    1,00000 5 280,00 5 280,00 Vlastní

viz Technická zpráva : 1,00 1,00000

318 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 5 984,71100 1,45 8 677,83 800-767 RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 462,75
319 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 1,56000 55,00 85,80 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 320 : 1,56000 1,56000

50 m vodorovně

Stránka 61 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

320 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 1,56000 705,00 1 099,80 800-771 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : 2,55*0,30 0,76500

108) : 2,65*0,30 0,79500

321 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 1,56000 25,00 39,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 320 : 1,56000 1,56000

322 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 1,56000 25,00 39,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 320 : 1,56000 1,56000

323 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 2,02800 505,00 1 024,14 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 320 : 1,56000*1,3 2,02800

324 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 22,87700 7,65 175,01 800-771 RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 962,23
325 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 25,65000 41,50 1 064,48 800-775 RTS 19/ I

viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*0,20*57 25,65000

326 776519001V00 Očištění vrchní plochy bet. parapetů od lepidla po stržení PVC m2    25,65000 35,00 897,75 Vlastní
viz Výpis vnitřních parapetů : 
1/P : 2,25*0,20*57 25,65000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 538,99
327 777615215R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x m2 0,87000 565,00 491,55 800-773 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 3,00*0,20 0,60000

116) : 0,90*0,30 0,27000

50 m vodorovně

Stránka 62 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

328 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 4,91600 9,65 47,44 800-773 RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 5 956,93
329 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 4,12000 55,00 226,60 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 330 : 4,12000 4,12000

330 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 
do flexibilního tmele

m2 4,12000 744,00 3 065,28 800-771 RTS 19/ I

1.NP : 

117) : 0,80*0,25*2 0,40000

119) : 0,80*0,25*1 0,20000

120) : 0,80*0,50*3 1,20000

122) : 0,80*0,80*3 1,92000

124) : 0,80*0,50*1 0,40000

331 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 4,12000 25,00 103,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 330 : 4,12000 4,12000

332 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 4,12000 25,00 103,00 800-771 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 330 : 4,12000 4,12000

333 597813666R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk m2 4,32600 485,00 2 098,11 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 330 : 4,12000*1,05 4,32600

334 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 55,96000 6,45 360,94 800-771 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 67 077,38
335 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 59,48000 26,80 1 594,06 800-783 RTS 19/ I

HUP : (0,90*0,90)+(0,90+0,90)*2*0,40 2,25000

50 m vodorovně

Stránka 63 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

ocelové zábradlí : 12,35*0,90*2 22,23000

ocelový žebřík : 35,00 35,00000

336 783225400R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email +  tmelení,  m2 2,25000 228,50 514,13 800-783 RTS 19/ I

HUP : (0,90*0,90)+(0,90+0,90)*2*0,40 2,25000

337 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 57,23000 165,00 9 442,95 800-783 RTS 19/ I

ocelové zábradlí : 12,35*0,90*2 22,23000

ocelový žebřík : 35,00 35,00000

338 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 60,73000 64,00 3 886,72 800-783 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 336 : 2,25000 2,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 337 : 57,23000 57,23000

Odkaz na mn. položky pořadí 346 : 1,25000 1,25000

339 783626100R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 1x lakování m2 247,54422 94,10 23 293,91 800-783 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 49,42650*1,1 54,36915

Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 49,42650*1,1 54,36915

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 63,09360*1,1 69,40296

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 63,09360*1,1 69,40296

340 783626200R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 112,52010 144,30 16 236,65 800-783 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 49,42650 49,42650

Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 63,09360 63,09360

341 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobné

m2 4,25333 74,40 316,45 800-783 RTS 19/ I

(0,06+0,04)*2*(4,00/0,30)*1,10+(0,06+0,04)*2*(2,00*3)*1,10 4,25333

342 783802822R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením m2 3,18250 185,00 588,76 800-783 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : (2,25+0,10)*1,45+(0,20*0,15*2)-(1,90*0,15) 3,18250

343 783812110R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 2x 
tmelením

m2 5,05000 404,50 2 042,73 800-783 RTS 19/ I

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 64 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

1.NP : 

103) : (0,20*0,175*2*3)+(0,20*0,325*2*3) 0,60000

104) : 0,20*0,325*2*3 0,39000

105) : 0,20*0,325*2*3 0,39000

110) : 0,20*0,925*2 0,37000

111) : 0,20*0,975*2 0,39000

112) : 0,20*0,975*2 0,39000

2.NP : 

203) : (0,20*0,225*2*3)+(0,20*0,375*2*3) 0,72000

204) : 0,20*0,375*2*3 0,45000

205) : 0,20*0,375*2*3 0,45000

206) : 0,20*0,375*2*3 0,45000

207) : 0,20*0,375*2*3 0,45000

344 783812190R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním m2 5,05000 65,00 328,25 800-783 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 343 : 5,05000 5,05000

345 783812920R00 Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, jednonásobné s 1x emailováním m2 52,39000 168,00 8 801,52 800-783 RTS 19/ I

1.NP : 

103) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,25*2+2,25*(0,20+0,16)*6 9,86000

104) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,20+2,25*(0,20+0,16*3) 3,93000

105) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,20+2,25*(0,20+0,16*3) 3,93000

110) : (0,2625+0,2625)*1,80+2,25*(0,20+0,16) 1,75500

111) : (0,325+0,325)*1,80+2,25*(0,20+0,16) 1,98000

112) : (0,2625+0,2625)*1,80+2,25*(0,20+0,16) 1,75500

2.NP : 

203) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,25*2+2,25*(0,20+0,16)*6 9,86000

204) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,20+2,25*(0,20+0,16)*3 4,83000

205) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,20+2,25*(0,20+0,16)*3 4,83000

Stránka 65 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

206) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,20+2,25*(0,20+0,16)*3 4,83000

207) : (0,25+0,75+0,75+0,25)*1,20+2,25*(0,20+0,16)*3 4,83000

346 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 1,25000 25,00 31,25 800-783 RTS 19/ I

viz Tešchnická zpráva : 
tabule a cedule : 0,25*5 1,25000

Díl: 784 Malby 27 885,27
347 784402802R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m m2 29,31500 29,50 864,79 800-784 RTS 19/ I

1.NP : 

113) : 1,00*4,10 4,10000

115) : 6,15*4,10 25,21500

348 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 483,59725 9,00 4 352,38 800-784 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 349 : 483,59725 483,59725

349 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 483,59725 38,00 18 376,70 800-784 RTS 19/ I

1.NP : 

101) : (2,40*2,25)+(2,40+2,25)*2*1,25 17,02500

102) : 27,30*1,825 49,82250

103) : (8,50+8,50)*2,475-(2,25*2,025*3)-(2,25*2,175*3)+(4,00*6) 37,72500

104) : (8,75*2,525)-(2,25*2,075*3)+(4,00*3) 20,08750

105) : (8,75*2,525)-(2,25*2,075*3)+(4,00*3) 20,08750

106) : (5,70*3,725)-(2,25*2,40*2)+(4,00*2) 18,43250

107) : (2,86*3,725)-(2,25*2,40)+4,00 9,25350

108) : 2,65*1,15 3,04750

110) : 2,775*1,925 5,34188

111) : 2,90*1,925 5,58250

112) : 2,775*1,925 5,34188

113) : (6,15+4,975)*2,10-(3,00+3,30)+4,00 21,06250

114) : 2,685*4,10 11,00850

Stránka 66 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

115) : 2,625*4,10 10,76250

116) : 3,75*4,50 16,87500

117) : 4,50*1,35 6,07500

119) : 1,275*1,10 1,40250

120) : 5,30*1,10 5,83000

121) : 1,275*1,10 1,40250

122) : 4,80*1,10 5,28000

124) : 0,80*1,10 0,88000

2.NP : 

201) : (2,65*4,51)-(2,25*2,40)+4,00 10,55150

202) : 33,00*1,825 60,22500

203) : (8,50+8,50)*2,525-(2,25*2,075)*6+(4,00*6) 38,91250

204) : (8,75*2,525)-(2,25*2,075)*3+(4,00*3) 20,08750

205) : (8,75*2,525)-(2,25*2,075*3)+(4,00*3) 20,08750

206) : (8,75*2,525)-(2,25*2,075*3)+(4,00*3) 20,08750

207) : (8,75*2,525)-(2,25*2,075*3)+(4,00*3) 20,08750

208) : 5,70*3,725 21,23250

350 784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 
nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

m2 17,07750 215,00 3 671,66 800-784 RTS 19/ I

1.NP : 

102) : 2,25*(0,20+0,16)*9 7,29000

108) : 0,125*1,20*2 0,30000

2.NP : 

201) : (2,25*0,15)+(0,20*1,20) 0,57750

202) : 2,25*(0,20+0,16)*11 8,91000

351 784461921V00 Linkrustace, nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m vč příplatku za 2 barevný nátěr m2 2,88250 215,00 619,74 Vlastní
1.NP : 

101) : (2,25+0,10)*1,45+(0,20*0,35*2)-(1,90*0,35) 2,88250

Stránka 67 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19006

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení a výměna oken budovy školní družiny

Zateplení a výměna oken

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 799 Ostatní 20 962,55
352 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 55,00000 137,50 7 562,50 800-731 RTS 19/ I

viz Technická zpráva : 55,00 55,00000

353 799009001V00 Nastavení vyvažovacích ventilů u autorizované firmy ks    2,00000 3 750,00 7 500,00 Vlastní
viz Technická zpráva : 2,00 2,00000

354 799009002V00 Hydraulické vyvážení soustavy vč. protokolu ks    1,00000 5 900,05 5 900,05 Vlastní
viz Technická zpráva : 1,00 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 108 806,99
355 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 25,43210 295,00 7 502,47 801-3 RTS 19/ I

356 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 84,77365 205,00 17 378,60 801-3 RTS 19/ I

357 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 762,96289 15,00 11 444,44 801-3 RTS 19/ I

358 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 84,77365 255,00 21 617,28 801-3 RTS 19/ I

359 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 847,73655 30,00 25 432,10 801-3 RTS 19/ I

360 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 84,77365 300,00 25 432,10 801-3 RTS 19/ I

Celkem 5 631 352,00

Stránka 68 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 112 004,29

Montáž - práce 145 741,00

Mezisoučet 1 0,00 257 745,29

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 15 464,72

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 273 210,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 273 210,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem bez DPH 273 210,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže 112 004,29 145 741,00



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)

1 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N m 10,00 8,94 89,40 10,59 105,90 19,53 195,30

ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ
2 LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 24,00 37,65 903,60 41,18 988,32 78,83 1 891,92

3 LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 20,00 50,59 1 011,80 47,06 941,20 97,65 1 953,00

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU
4 KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 2,00 6,59 13,18 61,18 122,36 67,77 135,54

5 KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks 2,00 7,53 15,06 61,18 122,36 68,71 137,42

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ
6 8130 KRABICE  S KRYTÍM IP 54 ks 2,00 78,82 157,64 58,82 117,64 137,64 275,28

HMOŽDINKA
7 HM 8 HMOŽDINKA 8 ks 20,00 2,82 56,40 17,65 353,00 20,47 409,40

HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY - FID
8 FID 50 ks 174,00 22,59 3 930,66 11,76 2 046,24 34,35 5 976,90

SVORKOVNICE KRABICOVÁ
9 273-112 2x1-2,5mm2 ks 10,00 4,59 45,90 11,76 117,60 16,35 163,50

10 273-104 3x1-2,5mm2 ks 15,00 5,18 77,70 11,76 176,40 16,94 254,10

11 273-102 4x1-2,5mm2 ks 15,00 6,59 98,85 17,65 264,75 24,24 363,60

12 273-105 5x1-2,5mm2 ks 10,00 8,47 84,70 17,65 176,50 26,12 261,20

13 273-103 8x1-2,5mm2 ks 10,00 11,29 112,90 23,53 235,30 34,82 348,20

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji
14  do 2,5 mm2 ks 1,00 5,00 5,00 23,53 23,53 28,53 28,53

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
15 CYKY-O 3x1.5 mm2 m 8,00 14,35 114,80 16,35 130,80 30,70 245,60

16 CYKY-J 3x1.5 mm2 m 40,00 13,41 536,40 16,35 654,00 29,76 1 190,40

KABEL STÍNĚNÝ
17 JYTY 2x1 mm m 20,00 8,12 162,40 15,29 305,80 23,41 468,20

KABEL SDĚLOVACÍ,STÁČ..PÁRY,
STÍNĚNÝ,IZOLACE PVC

18 SYKFY 2x2x0,5 m 30,00 10,12 303,60 15,29 458,70 25,41 762,30

19 SYKFY 10x2x0,5 m 30,00 13,41 402,30 15,29 458,70 28,70 861,00

0,00 0,00

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 0,00 0,00

PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami)
20 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) ks 2,00 110,59 221,18 52,94 105,88 163,53 327,06

KRYT SPÍNAČE
21 Kryt spínače kolébkového, s popisovým polem; b. bílá ks 2,00 40,47 80,94 11,76 23,52 52,23 104,46

POLE POPISOVÉ
22 Pole popisové, se symbolem zvonku; b. se symbolem zvonku ks 2,00 40,47 80,94 11,76 23,52 52,23 104,46

RÁMEČEK
23 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 2,00 145,88 291,76 17,65 35,30 163,53 327,06

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)
24 Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; b. bílá ks 1,00 145,88 145,88 64,71 64,71 210,59 210,59

ČIDLO VENKOVNÍ TEPLOTY
25 Venkovní čidlo teploty rozsah -50...+70C - úprava ks 1,00 669,41 669,41 64,71 64,71 734,12 734,12

ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO
26 F - Svítidlo-montura a stínítko s polykarbonátu, kovový ochranný koš, 1x60W, IP44 ks 2,00 875,29 1 750,58 182,35 364,70 1 057,64 2 115,28

LED ŽÁROVKA
27 LED žárovka E27, 12W, 950lm ks 2,00 148,24 296,48 17,65 35,30 165,89 331,78

EKOLAMP

28 Ekologický poplatek za svítidla ks 2,00 9,41 18,82 0,00 9,41 18,82

29 Ekologický poplatek za světelné zdroje ks 2,00 14,12 28,24 0,00 14,12 28,24

0,00 0,00

DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVÁDĚČE



30 10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00 1 998,82 1 998,82 188,24 188,24 2 187,06 2 187,06

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
31 CY 1.5 mm2,, drátování m 3,00 8,47 25,41 11,76 35,28 20,23 60,69

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

32 Montáž, úprava krycího plechu  a popis rozvadece hod 2,00 0,00 0,00 352,94 705,88 352,94 705,88

0,00 0,00

BLESKOSVOD

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

33 Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně m 56,00 34,00 1 904,00 41,18 2 306,08 75,18 4 210,08

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
34 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 180,00 36,71 6 607,80 47,06 8 470,80 83,77 15 078,60

NEREZOVÉ PROVEDENÍ
 DRÁT

35 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký m 290,00 21,65 6 278,50 36,71 10 645,90 58,36 16 924,40

PODPĚRA VEDENÍ
36 PV1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová ks 130,00 41,41 5 383,30 35,29 4 587,70 76,70 9 971,00

37 PV11 pod tašky, L 430mm ks 60,00 57,65 3 459,00 88,24 5 294,40 145,89 8 753,40

38 PV14 pod hřebenáče ks 12,00 43,06 516,72 88,24 1 058,88 131,30 1 575,60

39 PV21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm ks 40,00 28,71 1 148,40 64,71 2 588,40 93,42 3 736,80

40 Nádstavec PV21c ks 40,00 11,76 470,40 29,41 1 176,40 41,17 1 646,80

41 Víčko PV21c ks 40,00 7,06 282,40 17,65 706,00 24,71 988,40

42 PV21d-plast, na ploché střechy - plast ks 60,00 30,82 1 849,20 29,41 1 764,60 60,23 3 613,80

43 Navaření pásku na krytinu pro uchycení podpěry PV21d ks 60,00 0,00 0,00 76,47 4 588,20 76,47 4 588,20

OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY
44 OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm ks 13,00 163,53 2 125,89 64,71 841,23 228,24 2 967,12

45 DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm ks 26,00 28,24 734,24 76,47 1 988,22 104,71 2 722,46

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ
46 SU univerzální ks 40,00 20,24 809,60 29,41 1 176,40 49,65 1 986,00

47 SZb zkušební - litinová ks 12,00 45,88 550,56 29,41 352,92 75,29 903,48

48 SP připojovací ks 2,00 24,71 49,42 29,41 58,82 54,12 108,24

49 SK křížová ks 34,00 31,76 1 079,84 35,29 1 199,86 67,05 2 279,70

50 SOa na okapové žlaby ks 18,00 29,41 529,38 64,71 1 164,78 94,12 1 694,16

51 ST na okapové svody,  D80-120 ks 8,00 30,47 243,76 147,06 1 176,48 177,53 1 420,24

52 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 40,00 29,41 1 176,40 41,18 1 647,20 70,59 2 823,60

53 SR 3a svorka páska-drát ks 40,00 40,00 1 600,00 41,18 1 647,20 81,18 3 247,20

Měření zemních odporů, zemniče
54  prvního nebo samostatného ks 8,00 0,00 0,00 105,88 847,04 105,88 847,04

Montáž uzemňovacího vedení-doplňků
55  pouzdra pro průchod stěnou m 1,00 112,94 112,94 141,18 141,18 254,12 254,12

56  asfaltová zálivka, páska, sprej m 24,00 535,29 12 846,96 17,65 423,60 552,94 13 270,56

57  Gumoasfalt SA 12 kg 15,00 888,24 13 323,60 17,65 264,75 905,89 13 588,35

MONTÁŽNÍ PRÁCE
58  Štítek pro označení svodu ks 13,00 8,24 107,12 17,65 229,45 25,89 336,57

59  Tvarování mont.dílu ks 40,00 0,00 0,00 64,71 2 588,40 64,71 2 588,40

0,00 0,00

HOP (hlavní ochranná přípojnice)
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE

60 EPS 2 EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE ks 1,00 340,00 340,00 470,59 470,59 810,59 810,59

Montáž uzemňovacího vedení-doplňků
61 montáž EPS 2 ks 1,00 0,00 0,00 1 764,71 1 764,71 1 764,71 1 764,71

0,00 0,00

LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY A POD.
LEPIDLA

62 Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou konečnou přídržností v tahu (až 50kg/cm2),odelné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut Glue total ks 1,00 0,00 0,00 823,53 823,53 823,53 823,53

0,00 0,00



VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

63  Stena do 300mm ks 4,00 0,00 0,00 147,06 588,24 147,06 588,24

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM PRO KRABICE

64  50x50x50 mm ks 240,00 0,00 0,00 30,59 7 341,60 30,59 7 341,60

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

65  Sire 30 mm m 340,00 0,00 0,00 30,59 10 400,60 30,59 10 400,60

66  Sire 70 mm m 50,00 0,00 0,00 34,12 1 706,00 34,12 1 706,00

LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE

LESENOVE PODLAHY

67  Do 1.2 m ks 2,00 0,00 0,00 250,00 500,00 250,00 500,00

Nájem vysokozdvižné plošiny (cca 4 dny)
68  Do 9 m ks 1,00 29 411,78 29 411,78 0,00 0,00 29 411,78 29 411,78

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

69  Demontaz stavajiciho zarizeni hod 40,00 0,00 0,00 294,12 11 764,80 294,12 11 764,80

70  Uprava stavajiciho zarizeni hod 12,00 0,00 0,00 352,94 4 235,28 352,94 4 235,28

71  Napojeni na stavajici zarizeni hod 6,00 0,00 0,00 352,94 2 117,64 352,94 2 117,64

72  Zabezpeceni pracoviste hod 8,00 0,00 0,00 352,94 2 823,52 352,94 2 823,52

73  Montaz hod 60,00 0,00 0,00 352,94 21 176,40 352,94 21 176,40

KOORDINACE POSTUPU PRACI

74  S ostatnimi profesemi hod 12,00 0,00 0,00 294,12 3 529,44 294,12 3 529,44

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

75  Revizni technik hod 14,00 0,00 0,00 529,41 7 411,74 529,41 7 411,74

76  Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00 0,00 0,00 352,94 705,88 352,94 705,88

0,00 0,00

77 Podružný materiál 5 332,33 0,00 5 332,33

Elektromontáže - celkem 112 004,29 145 741,00 257 745,29

0,00 0,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce ZŠ Vsetín, Trávníky - zateplení budovy školní družiny
Projekt Elektroinatalace

Investor Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Z. č.
A. č.
Smlouva

Vypracoval Zdeněk Pohl
Kontroloval

Datum 06.03.2019

Zpracovatel

CÚ Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 0

2. sazba DPH % 0

Procento PM % 5


